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TOKİ yetkililerinden aldığı bilgiye göre kurum, 48 ilde mülkiyetinde bu-
lunan 509 taşınmazın 15-16 Ekim’de satışı için ihaleye çıkmaya hazır-
lanıyor. Açık artırma yöntemiyle yapılacak ihalede, Şanlıurfa, Mardin, 

Kırklareli, Kocaeli, İzmir, Aydın, Antalya, Kütahya, Eskişehir, Kırıkkale, Anka-
ra, Aksaray, Çankırı, Kayseri, Konya, Yozgat, Amasya, Kastamonu, Ordu, Bay-
burt, Sivas, Erzincan, Erzurum, Ardahan, Kars, Edirne, İstanbul, Yalova, Ba-
lıkesir, Çanakkale, Muğla, Denizli, Isparta, Afyonkarahisar, Düzce, Karaman, 
Nevşehir, Zonguldak’da bulunan 509 ev ve iş yeri satışa sunulacak. Sayfa 4’te

TOKİ 48 ildeki 509 konut ve
iş yerini açık artırmayla satacak

Ankara  Büyükşehir Belediyesince (ABB), Kesik-
köprü hattındaki boru patlamaları sonucu kente 
verilen suyun yarıya düştüğü, bu nedenle dönü-

şümlü kesintiler uygulandığını bildirildi.
ABB’den yapılan açıklamada, Kesikköprü hattında 

yaşanan boru patlamaları nedeniyle Ankara’ya verilen su 
miktarının yarı yarıya azaldığı belirtildi.

Bu nedenle şehir genelinde dönüşümlü su kesintileri 
uygulandığı aktarılan açıklamada, kalıcı çözüm için çelik 
boru hattı döşeme çalışmalarının başladığı ve yaklaşık 1 
hafta içinde tamamlanmasının beklendiği ifade edildi.

Çalışmalar tamamlanana kadar özellikle üst kotlarda 
su erişiminde aksaklıklar yaşanabileceği belirtilen açık-
lamada, gün gün hangi bölgelerde kesinti yapılacağının, 
ASKİ’nin resmi internet sayfası ve sosyal medya hesap-
larından duyurulacağı aktarıldı.

ALTINDAĞ’A 2 EKIM’E                                           
KADAR SU VERILEMEYECEK

Konuya ilişkin Ankara  Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(ASKİ) Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamada da 
şunlar kaydedildi: “Kesikköprü İçme Suyu Ana İsale 
Hattı’nda meydana gelen arızadan dolayı 1 Ekim Çar-
şamba günü saat 08.00’den 2 Ekim 2025 Perşembe günü 
saat 08.00’e kadar Aydınlıkevler Mahallesi’nde bulunan 
P10 Pompa İstasyonu durdurulacak ve Altındağ ilçesinde 
zorunlu olarak su kesintisi uygulanacaktır. Yüksek kotlar-
daki abonelerimizin 2 Ekim günü saat 20.00’den sonra su 
alması öngörülmektedir.”

Su kesintisinden Aydıncık, Tatlar, Kavaklı, Karapür-
çek, Beşikkaya, Başpınar, Feriduncelik, Solfasol, Battal-
gazi, Doğantepe, Yıldıztepe, Güneşevler, Örnek, Gülte-
pe, Atıfbey, Kale, Hacı Bayram, Zübeyde Hanım ve Baraj 
mahallelerinin etkileneceği belirtilen açıklamada, “Sabır 
ve anlayışınız için teşekkür eder, verdiğimiz rahatsızlık-
tan dolayı özür dileriz.” ifadesine yer verildi.           (AA)

ABB’DEN BAŞKENT’TEKI SU KESINTILERINE ILIŞKIN AÇIKLAMA

Dönüşümlü kesinti yapılacak
ABB’den Başkent’teki su kesintilerine ilişkin yapılan açıklamada, “Kesikköprü hattında yaşanan boru patlamaları ne-

deniyle Ankara’ya verilen su miktarı yarıya indi, bu nedenle kentte dönüşümlü su kesintisi uygulanıyor. Gün gün hangi 
bölgelerde kesinti yapılacağı, ASKİ’nin resmi internet sayfası ve sosyal medya hesaplarından duyurulacak” denildi.

Petek Çağlar, 3 yıl önce Ankara Gölbaşı’nda at yetiştiri-
ciliği ve binicilik eğitimi vermek için at üretim ve eği-
tim çiftliği kurdu. Çağlar, 1 sene önce Türkmen Sahra 

bölgesinden ithal ettiği Roze ve Celine isimli Ahal Teke at-
larıyla 8-15 yaş aralığındaki öğrencilerine temel binicilik ve 
engel atlama eğitimleri vermeye başladı. Kurduğu çiftlikte 
Ahal Teke atlarının ithalatını, yetiştiriciliğini ve üretimini 

yaptıklarını belirten Çağlar, “Ahal Teke atları nadirlikleri ve 
güzellikleri ile bilinirken, her branşta başarılı olabilen tek at 
ırkıdır. 

Çiftliğimizde, bu atlarla eğitim programları yürütüyoruz. 
Sporcu yetiştirme programımızda, engel atlama, dayanıklı-
lık ve temel binicilik branşlarında eğitimler veriyoruz” diye 
konuştu. 				         Sayfa 2’de

Kurduğu çiftlikte, Türkmen atı Ahal Teke ile sporcu yetiştiriyor

Mamak Belediyesi, spora verdiği 
desteğin meyvelerini elde edilen 
başarılarla almaya devam ediyor. 

Futbolda aldıkları farklı galibiyetlerle dikkat 
çeken U-12 ve U-14 futbol takımlarının yanı 
sıra, genç boksör Mert Kökdaşlı da ilk pro-
fesyonel maçında şampiyon olarak önemli 
bir başarıya imza attı.                  Sayfa 7’de

Ankara’nın Çubuk ilçesinde turşu üre-
ticilerine yönelik denetim gerçekleş-
tirildi. Coğrafi işaret belgesine sahip 

Çubuk turşusunun üretiminde kalite ve hijyen 
standartlarının korunması amacıyla ilçede tur-
şu üretimi ve ticareti yapan iş yerleri denetlen-
di. Denetim, Çubuk Belediyesi Plan ve Proje, 
Zabıta ve Sağlık İşleri Müdürlükleri, İlçe Ta-
rım ve Orman Müdürlüğü ile Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi Gıda Teknolojisi Progra-
mı öğrencilerinden oluşan ekip tarafından 27 
farklı adreste gerçekleştirdi.		      (AA)

Mamak sporda
gücünü gösteriyor

Çubuk’ta turşu
üreticileri denetlendi

Çankaya Belediyesi, emeklilerin sosyal yaşa-
mını zenginleştirmek amacıyla Emekli Lokali 
sayısını artırmayı sürdürüyor. Çiğdem Ma-

hallesi’nde kompleks olarak hizmet verecek Emekli 
Kampüsü ile Mürsel Uluç Mahallesi’nde inşası de-
vam edem Emekli Lokali bu yıl içinde Çankayalı 
emeklilerin hizmetine sunulacak.              Sayfa 2’de

Mamak Belediyesi, tarımsal üretimin artması 
ve çevre kirliliğinin önlenmesi için sağlık-
lı bir altyapı oluşturulması amacıyla Gök-

çeyurt  Mahallesi’nde bulunan Ekolojik Köy’deki 
aromatik bahçe ve gölet bölümünde temizlik ve re-
habilitasyon çalışmalarına başladı. Kirlilik nedeniyle 
doğal yaşamın olumsuz etkilendiği bölgede yürütülen 
çalışmalarla, alanın yeniden hayvanların uğrak nokta-
sı haline  gelmesi hedefleniyor.                 Sayfa 2’de

Çiğdem Mahallesi’ne
Emekli Kampüsü geliyor

Mamak kırsalı hayat buluyor

Sincan Belediyesi’nin bilim ve teknoloji 
üssü Bilim Sincan muhteşem bir orga-
nizasyona daha ev sahipliği yapmaya 

hazırlanıyor. Öğrencileri bilim dolu bir serü-
vene çıkaracak olan “Sincan Bilim Şenliği” 
yarın başlıyor. 3 gün sürecek olan şenlikte 
öğrenciler eğlenceli ve keşif dolu etkinlikler-
le dolu dolu zaman geçirecek. 

Çağı yakalayan projeleriyle dikkat çe-
ken Sincan Belediyesi, gençleri bilim ve tek-
nolojiyle buluşturmak için büyük bir organi-
zasyona ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 
Sincan’ın bilim ve teknoloji üssü haline gelen 
Bilim Sincan, gençleri Bilim Şenliği ile unu-
tulmaz bir serüvene çıkaracak.

Öğrencilerin bilime olan ilgisini artırma-
yı, onları geleceğin teknolojilerine hazırla-
mayı ve keyifli bir öğrenme ortamı sunmayı 
amaçlayan şenlik, Fatih Fuar ve Kongre Mer-
kezinde gerçekleşecek. Bilim Şenliği yarın 
başlayacak ve 3 gün boyunca ziyaretçilerini 
ağırlayacak.                         (Haber Merkezi)

İlçe genelinde güvenli, temiz ve estetik bir 
yaşam alanı oluşturmak için çalışmalarını 
sürdüren Pursaklar Belediyesi, uzun süredir 

kullanılmayan ve vatandaşlar için tehlike oluş-
turan metruk yapıları tek tek ortadan kaldırıyor. 

Pursaklar Belediyesi, terk edilmiş ve za-
manla harabe hale gelen yapılar, çökme ve 
madde bağımlılığı gibi riskler taşıması nedeniy-
le hem güvenlik hem de çevre sağlığı açısından 
tehdit oluşturan metruk yapıları ortadan kaldır-
maya devam ediyor.

Metruk yapıların ilçe için ciddi bir sorun 
teşkil ettiğini belirten Belediye Başkanı Er-
tuğrul Çetin, ‘‘Uzun süredir atıl durumda olan, 
kullanılmayan ve zamanla tehlike oluşturan bu 
yapılar hem çevre kirliliğine hem de güvenlik 
sorunlarına yol açıyordu. Belediye olarak, va-
tandaşlarımızın taleplerini dikkate alarak bu ya-
pıları tek tek ortadan kaldırıyoruz.

Pursaklar’da yaşayan her bir hemşehrimizin 
kendini huzurlu hissetmesini, çocuklarımızın 
güvenle sokaklarda oynayabilmesini, aileleri-
mizin gönül rahatlığıyla yaşamlarını sürdürebil-
mesini istiyoruz.’’ dedi.          (Haber Merkezi)

Bilim Sincan’da
şenlik var

Pursaklar’da metruk 
yapılar temizleniyor

Ankara’nın Çankaya ilçesinde bir vil-
ladan çelik kasa çaldığı iddiasıyla 
gözaltına alınan 3 şüpheli tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, Başkent Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekipleri, bir villadan 40 kilog-
ramlık çelik kasanın çalınması üzerine çalış-
ma başlattı.

Ekipler, yaptıkları araştırmada kimlikle-
rini tespit ettiği F.Y, M.B. ve O.B’yi operas-
yonla yakaladı.

Şüphelilerin, villaya bir gün önce eşya ta-
şırken ev sahibinin yerleşmeyeceğini öğrene-
rek hırsızlığı planladıkları belirlendi. Ekipler, 
şüphelilerden birinin kolundaki saatin olay 
günü de aynı şekilde görülmesi üzerine zanlı-
ları tespit etti. Emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edilen 3 şüpheli, çıkarıldık-
ları mahkemece tutuklandı.                     (AA)

Villadan çelik
kasa çalan

 3 şüpheli tutuklandı

Şanlıurfa’nın Siverek ilçesindeki barınaktan sahiplendi-
ği ve hasta olduğu iddia edilen 35 köpeği Ankara’ya 
getiren Yaşama Tutunan Patiler Derneği Başkanı Buket 

Özgünlü Boyacı ile dernek görevlisi Muhammed Savaş De-
mir, ‘Bulaşıcı hastalıklara ilişkin tedbirlere aykırı davranma’ 
suçundan tutuksuz yargılandıkları davada beraat etti. Mah-
keme, sanıklara hayvan hakları yasasına muhalefetten 43 
bin 500’er lira para cezası verdi.

Ankara’da faaliyet gösteren Yaşama Tutunan Patiler 
Derneği Başkanı Buket Özgünlü Boyacı, Siverek’te barı-
naktan sahiplendiği 35 köpeği, Ankara’ya getirdi. Sosyal 
medyada ‘Köpekvelisiii’ kullanıcı hesabıyla yaptığı yayında 
köpeklerin bazılarının kuduz olduğunun kendisine iletildi-

ğini söyleyen Buket Özgünlü Boyacı, hakkında başlatılan 
soruşturma kapsamında gözaltına alınıp, tutuklandı. Boyacı 
ile hayvanları Ankara’ya getirirken yanında bulunan dernek 
görevlisi Muhammed Savaş Demir hakkında 4’er yıla kadar 
hapis istemiyle dava açıldı. 

Boyacı, ilk duruşmada tahliye edildi. Ankara 38’inci 
Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada tutuksuz 
sanıklar Boyacı ve Demir ile avukatları hazır bulundu. Sa-
nıklar beraatlarını talep etti. Hakim, Boyacı ve Demir hak-
kında ‘Bulaşıcı hastalıklara ilişkin tedbirlere aykırı davran-
ma’ suçundan beraat kararı verdi. Sanıklara ayrıca hayvan 
hakları yasasına muhalefetten 43 bin 500’er lira para cezası 
uygulandı. 				                 (DHA)

Hasta köpeklerin Ankara’ya
taşınması davasında sanıklara para cezası

Gençlerin teknoloji ve tasarım alanındaki gelişim-
lerini desteklemeyi hedefleyen ABB, Ulus Genç 
Akademi’de “Blender ile 3 Boyutlu Modellemeye 

Giriş Kursu” verdi. Mühendislik, mimarlık ve grafik tasa-
rım bölümlerinde okuyan öğrenciler için ücretsiz olarak 
düzenlenen kurs sayesinde katılımcılar, dijital tasarımın 
temellerini öğrenme fırsatı buldu.                     Sayfa 3’te

Kültür Yolu Festivali, bu yıl da Mamak Belediye-
si Musiki Muallim Mektebi’nde sanatseverlerle 
buluştu. Konserler, söyleşiler, dans gösterileri 

ve sergilerle dolu festival, Kırgız Halk Dansları Toplulu-
ğu’nun renkli gösterisiyle sona erdi.                Sayfa 8’deABB’den öğrencilere 3 Boyutlu 

Modellemeye Giriş Kursu

Kültür Yolu Festivali Mamak’ta 
sanatseverlerle buluştu
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Herkesin Unuttuğunu                             
Biz Hatırlamasak

Bir kapı zili çalar, bir defter kaybolur, bir 
roman yarım kalır…

Bir gece vakti sessizliği bölen zil sesiy-
le Zeynep’in hayatı çatırdamaya başlar. Bir 
evin kapısı aralanır; içeri sadece polis değil, 
geçmişin hayaletleri, korkular ve cevap-
sız sorular da girer. Eşi Ali’nin yıllar önce 
yazmaya başladığı bir roman taslağı artık 
yalnızca bir edebi metin değil, bastırılmış 
bir kuşağın, susturulmuş bir inancın taşı-
yıcısıdır.Bir ülkeyi sevmenin görünmeyen 
yükü, yalnızca mahkeme salonlarında ya da 
hücrelerde değil, en çok da evlerin içinde, 
kalplerin derinliğinde taşınır. Zeynep’in gö-
zünden bir annenin bitmeyen sabrı, bir kadı-
nın sessiz direnci, bir eşin kaygılı bekleyişi 
ve hafızayla verdiği savaş sayfalara dökülür. 

Hep Sondan Başlar
1970’lerden 2000’lere altı kahraman 

anlatır Hep Sondan Başlar’ı. Büyükada, 
İstanbul, Bern, Paris, Milano ve Londra’da 
iç içe geçer hikâyeler, yaşamöyküleri ve 
aşklar. 

Burada hangi hikâye esas olandır, han-
gi kahramanın anlattığı gerçek, hangi anı 
kime aittir, bilinmez. Belki de “Yaşamöy-
küsü yazarak geçmişte yaşamak, geleceği 
durdurup güvende kalmanın en kolay yo-
ludur?..”

Taçlı Yazıcıoğlu her bir karakterinin 
dilini-derinliğini, yaşamını-kavşaklarını, 
söylediklerini-söyleyemediklerini öyle 
incelikli anlatır ki, roman aşkla başlar, ül-
kenin modernleşme yıllarını fona alırken 
varoluşsal soruları savurur ve biz okurları 
inanılmaz bir sona kavuşturur. 

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Muş’ta Genç Birikim Derneğince düzenlenen 
“12’nci Uluslararası Onkoloji Günleri” et-
kinliği medya ve halkın büyük ilgisi eşliğin-

de gerçekleşti. “Birlikte iyyiz” mottosuyla Muş Al-
parslan Üniversitesi 1071 Malazgirt Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen etkinliğe 18 ülkeden akade-
misyenlerin de olduğu yaklaşık 400 kişinin katıldı. 

Etkinliğin açılışında konuşan Vali Avni Çakır, gö-
nül bağı, dayanışma ve kardeşliğin umudu yeşerttiğini 
ve kalpleri onardığını söyleyerek, “2005’ten bu yana 
amansız hastalıklarla mücadele eden kardeşlerimizin 
yanında dimdik duran, onların hem dert ortağı hem 
de en büyük destekçisi olan Genç Birikim Derneği, 
bugün 12. Onkoloji Günleri’ni bizlerle buluşturuyor. 
Bu dernek, yalnızca bir kurum değil, umutların yeşer-
diği, moralin ve motivasyonun güç bulduğu bir gönül 
hareketidir.” dedi.

Genç Birikim Derneği Başkanı Salih Yüce ise 
“Türkiye’de 25 onkoloğun olduğu yıllarda tedavi gör-
meye başladım. Gençtim, henüz 20 yaşındaydım. Ha-
yata ve ileriye dönüp yapmak istediğim birçok iş var-
dı. Yaklaşık 3 yıl kemoterapi ve radyoterapi gördüm. 
Bugün geldiğimiz noktada gerçekten tıp onkoloji ala-
nı o kadar gelişti ki ülkemiz sayılı ülkeler arasında yer 
alıyor. Bilim insanlarımıza ne kadar teşekkür edersek 
az.” ifadelerinde bulundu.  

Etkinliğin farkındalığı artırmak için 12 yıldır ya-
pıldığını bugüne gelene kadar çok emek harcadıkla-
rını ve şartları zorladığını belirterek, “Genç Birikim 
Derneğini kanser farkındalığını artırmak için kurduk. 
Ben çok genç yaşta kanser olmuştum ve o dönemde 

de gençlerde kanser neden artıyor diye çok fazla araş-
tırmalar yapılıyordu. Biz de bu derneği gençlerin bu 
hastalıkla başedebilmesinde bir yol gösterici olarak ve 
dayanışma için kurdum. Çünkü kanser farkındalığının 
ve erken teşhisin önemi çok büyük.” diye konuştu. 

Muş Alparslan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Alican da yakın zamana kadar terörle ve kış-
la anılan Muş’un özellikle son 10-15 yıldır başka bir 
şehir olduğunu belirterek, “Muş Alparslan Üniversite-
miz önümüzdeki yıl inşallah 20. yılını dolduruyor. 15 
bin öğrencimiz, 10 fakültemiz, meslek yüksekokulla-
rımız var.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı Sağlık Politikaları Kurulu Üye-
si Prof. Dr. Toker Ergüder de, “İlk buraya 2010 yılın-
da geldim. Tıp fakültelerinde halk sağlığı derslerinde 
anlattıklarımıza burada şahit olmak beni çok mutlu 
ediyor. Sonuçta biz sağlığı tanımlarken bedenen, ru-
hen ve sosyal yönden iyilik hali diye tanımlarız. O 
yüzden sağlığın en önemli yönlerinden biri de sosyal 
iyilik halidir. Böylece insanların sağlık ve iyilik hali 
için farkındalıkları için Muş’ta çok önemli adımlar 
atılıyor. Bugün biz de iyilik hali için elimizden geleni 
yapıyoruz” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Özlem Sönmez ise kanserde erken teşhi-
sin hayat kurtardığını belirterek, “Biz bugün burada 
kansere dair konuşacağız. Kanserin en önemli ilacı, 
bilgi dayanışma ve sevgidir. Bilmediğimiz şeyden 
korkarız. Biz artık kanserden korkmuyoruz çünkü çok 
çalışıyoruz,  bilmeye çalışıyoruz.Ülkemizde onkoloji 
alanında çok büyk gelişşmeler devam ediyor ve biz-
ler de bu tür etkinliklerde sizlerle paylaşmaya devam 
ediyoruz.Salih Bey’in yıllar önce ışık tüm Türkiye’ye 
yayıldı ve hatta ülke sınırlarını da aştı. Gerçekten 
bu kongre örneği olmayan bir kongredir. Her yıl bir 
sonraki yılı heyecanla bekliyoruz.” dedi.   Etkinlikte 
düzenlenen panellerle Muş halkı bilgilendirildi ve so-
rularına cevaplar verildi. Panellerin ardından Muş İs-
tasyon Caddesi’nde farkındalık yürüyüşü düzenlendi. 

12’NCI MUŞ ONKOLOJI GÜNLERI MEDYA VE HALKIN BÜYÜK ILGISI EŞLIĞINDE GERÇEKLEŞTI

“Kanserde farkındalık, erken
teşhis ve dayanışma çok önemli”

“12’nci Uluslararası Onkoloji Günleri” 
etkinliğinin açılışında konuşan Genç 

Birikim Derneği Başkanı Salih Yüce, et-
kinliğin farkındalığı artırmak için 12 yıldır 

yapıldığını bugüne gelene kadar çok 
emek harcadıklarını belirterek, “Genç 
Birikim Derneğini kanser farkındalığını 
artırmak için kurduk. Kanserde farkın-

dalığın, erken teşhisin ve dayanışmanın 
önemi çok büyük.” diye konuştu. 

Muş’ta düzenlenen Onkoloji Günleri kapsamında 
yürüyüş yapıldı, kanser farkındalığı artırıldı.Muş’ta 
Genç Birikim Derneğince düzenlenen “12’nci Ulus-
lararası Onkoloji Günleri” kapsamında yürüyüş ya-
pıldı.Belediye binası önünde toplanan, aralarında 18 

ülkeden akademisyen ve gönüllülerin de bulunduğu 
grup, şarkılar eşliğinde İstasyon Caddesi’nden Mil-
let Bahçesi’ne kadar yürüdü. Programa, Genç Biri-
kim Derneği Başkanı Salih Yüce, kanser hastaları ve 
vatandaşlar da katıldı.

MUŞ’TA KANSER FARKINDALIK YÜRÜYÜŞÜ 

Çankaya Belediyesi, emeklilerin sosyal 
yaşamını zenginleştirmek amacıyla 
Emekli Lokali sayısını artırmayı sür-

dürüyor. 12 Eylül’de Bahçelievler’de ilki açı-
lan lokal, kısa sürede yoğun ilgi gördü. Çiğ-
dem Mahallesi’nde kompleks olarak hizmet 
verecek Emekli Kampüsü ile Mürsel Uluç 
Mahallesi’nde inşası devam edem Emekli Lo-
kali bu yıl içinde Çankayalı emeklilerin hiz-
metine sunulacak.  

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can 
Güner,  Çiğdem Mahallesi’nde yapımı süren 
Emekli Kampüsü’nde yapılan çalışmaları in-
celedi. Zorlu ekonomik şartlar nedeniyle sos-
yal hayattan kopan emekli vatandaşlara des-
tek amacıyla hayata geçirilen Emekli Lokali 
projesinin, Çiğdem Mahallesi’nde kompleks 
olarak hizmet vereceğini kaydeden Başkan 
Güner, “İçerisinde spor alanları, kent bostanı 
ve emekli lokalimizin de yer alacağı kampü-
sümüz çok yakında Çankayalı büyüklerimizin 
hizmetinde olacak” açıklamasında bulundu.    

Üyelik sistemiyle hizmet verecek lokal-
lerde zihinsel egzersizlerden odaklanma ça-
lışmalarına, işitsel-görsel becerileri geliştiren 
etkinliklerden sosyal buluşmalara kadar pek 
çok aktivite yapılacak.

Üyelere ayrıca çay, kahve ve poğaça gibi 
ücretsiz ikramlar sunulacak.(Haber Merkezi)

Çiğdem Mahallesi’ne
Emekli Kampüsü geliyor

Petek Çağlar, 3 yıl önce Ankara Gölbaşı’nda at 
yetiştiriciliği ve binicilik eğitimi vermek için at 
üretim ve eğitim çiftliği kurdu. Çağlar, 1 sene 

önce Türkmen Sahra bölgesinden ithal ettiği Roze ve 
Celine isimli Ahal Teke atlarıyla 8-15 yaş aralığındaki 
öğrencilerine temel binicilik ve engel atlama eğitimleri 
vermeye başladı. Kurduğu çiftlikte Ahal Teke atlarının 
ithalatını, yetiştiriciliğini ve üretimini yaptıklarını belir-
ten Çağlar, “Ahal Teke atları nadirlikleri ve güzellikleri 
ile bilinirken, her branşta başarılı olabilen tek at ırkıdır. 
Çiftliğimizde, bu atlarla eğitim programları yürütüyo-
ruz. Sporcu yetiştirme programımızda, engel atlama, 
dayanıklılık ve temel binicilik branşlarında eğitimler 
veriyoruz” diye konuştu.

“DÜNYANIN EN İYİ SPOR                                        
ATI UNVANINI ALMIŞTIR”

Ahal Teke atlarının dünya üzerindeki birçok önem-
li spor at ırkının geliştirilmesine de katkı sağladığını 
söyleyen Çağlar, “Örneğin İngiliz safkanının 4 kurucu 
aygırından bir tanesi Osmanlı döneminde İngiltere’ye 
götürülen ‘Byerley Türk’ adındaki Ahal Teke aygırıdır. 
Günümüzde de bu spor atlarında kan tazeleme yapılaca-
ğı zaman yine Ahal Teke atları kullanılır. Farklı disiplin-
lerde boy gösterebilen nadir bir at ırkıdır. Engel atlama, 
endurance, dresaj ve düz koşu alanlarında başarılar elde 
etmiştir. En güzel örneklerinden bir tanesi 1960 Roma 
Olimpiyatlarında dresaj alanında ödül almış ‘Absent’ 
isimli Ahal Teke aygırıdır. Bu dönemde uluslararası ba-
sında dünyanın en iyi spor atı olarak anılmıştır” dedi.

“KOMUTLARIN DIŞINA ÇIKMAZLAR”
Ahal Teke atlarının Orta Asya’da evcilleştirilen ilk 

at ırkı olduğunu belirten Çağlar, “Çöl koşullarına, zor, 
sert iklimlere ve zemin koşullarına inanılmaz derecede 
adaptasyon göstermişlerdir. Bu özellikleriyle günümüz-
de ‘endurance’ yani atlı dayanıklılık branşında da büyük 
avantajlar taşımaktadırlar. Bunun en güzel örneği 1935 
yılında bir grup Türkmen binicinin Aşkabat-Moskova 
parkurunu bu ırk atlarla tamamlamasıyla olmuştur. Bu 
parkur 4 bin kilometrelik, uzun ve zor bir parkur. 84 
günde Ahal Teke atlarıyla tamamladılar ve bu parkurun 
3 günlük kısmı da Karakum Çölü’nde geçmiştir. Ahal 
Teke atları aç ve susuz bir şekilde 3 günde Karakum Çö-
lü’nü başarıyla geçmiş ve müthiş bir dayanıklılık örneği 
sergilemişlerdir. Endurance yarışları dayanıklılığın yanı 
sıra binicisiyle atın uyumunun da çok önemli olduğu bir 
yarıştır. Bu atlar arazi koşullarında neyle karşılaşırsa 
karşılaşsınlar, korkmazlar ve dikkatleri hep binicilerin-
de olur. Onun komutlarının dışına çıkmazlar. Hem cesa-
retleriyle hem de sadakatleriyle bu branşta çok başarılı 
olurlar” ifadelerinde bulundu.

Ahal Teke atlarının 4 nal esnasında binicilerini sars-
madığını söyleyen Çağlar, “Atların 4 nalda 4 ayağında 
havada olduğu kısa bir an yaşanır. Bu askıda kalma sü-
reci bu atlarda stabil ve diğer ırklardan biraz daha uzun-
dur. Bu da ‘atlı okçuluk’ branşında büyük bir avantaj 
sağlar. 

Eskiden de savaşta okçular hedefleri çok isabetli bir 
şekilde vurabiliyorlardı çünkü at onları sarsmıyordu. 
Günümüzde de ‘atlı okçuluk’ yarışlarında Ahal Teke at-
larının kullanımı bu açıdan avantajlıdır” dedi.

Bu at ırkının sayısının Türkiye’de arttırılması gerek-
tiğini kaydeden Çağlar, “Yakın zamanda uluslararası bir 
endurance yarışına katılan Türk milli sporcumuz, başka 
ülkelerden sporcuların Ahal Teke atlarıyla koştuğunu 
iletti bize. Aslında Türk mirası olan Ahal Teke atlarını 
Türk sporcularının kullanımına açık olması ve sporcu-
larımızın bu atları bizzat deneyimlemesi gerekli. Biz 
burada bunun için çalışıyoruz. Spor tipindeki atları bu-
raya getirip hem eğitimlerini sürdürüyor hem de sporcu 
yetiştiriyoruz” ifadelerinde bulundu.                    (DHA)

Kurduğu çiftlikte, Türkmen atı Ahal Teke ile sporcu yetiştiriyor
Ankara’da at üretim çiftliği kuran, engel atlama hakemi Petek Çağlar (41), soyları 3 bin yıl önceye dayanan ve Türkmen atı 
olarak bilinen Ahal Teke atları ile temel binicilik, endurance ve engel atlama alanlarında eğitim veriyor. Çağlar, Türk mirası 

olan Ahal Teke atlarının sayısının artması ve Türk sporcuların bu atları bizzat deneyimlemesi gerektiğini ifade etti.

Mamak Belediyesi, tarımsal üretimin artması ve 
çevre kirliliğinin önlenmesi için sağlıklı bir alt-
yapı oluşturulması amacıyla Gökçeyurt  Ma-

hallesi’nde bulunan Ekolojik Köy’deki aromatik bahçe 
ve gölet bölümünde temizlik ve rehabilitasyon çalışma-
larına başladı. Kirlilik nedeniyle doğal yaşamın olumsuz 
etkilendiği bölgede yürütülen çalışmalarla, alanın yeni-
den hayvanların uğrak noktası haline  gelmesi hedefleni-
yor. Mamak Belediyesi, kırsal bölgelerde yer alan tarım 
alanlarını aktif bir şekilde kullanmaya devam ediyor. 
Çeşitli meyve ağaçlarının yetiştirildiği alanlarda üreti-
me katkı sağlayan belediye, Gökçeyurt Mahallesi’nde 
bulunan aromatik meyve bahçelerini de yeniden üretime 
kazandırmak için çalışmalarını hızlandırdı. Uzun süre-
dir bakımsız ve ihmal edilmiş durumda olan bölgenin 

tarımsal potansiyelini yeniden canlandırmak amacıyla 
harekete geçen ekipler, ilk etapta bahçeler ve çevresin-
de bulunan gölette kapsamlı bir rehabilitasyon çalışması 
başlattı. Yapılacak düzenlemelerle hem tarımsal üretimin 
artırılması hem de bölgenin doğal yapısının korunması 
hedefleniyor.

Mamak Belediyesi kırsal alanlarda yürüttüğü çalış-
malarla doğal hayatı korumaya ve canlı tutmaya devam 
ediyor. Rehabilitasyon çalışmasıyla birlikte, alanda kuru-
yan bitkilerin tespiti yapılarak sökümleri gerçekleştiril-
di. Canlı kalan ağaçların ot temizliği ve genel bakımları 
yapılırken, alanın tamamının tesviyesi yapıldı. Gölet ve 
dere yatağında ıslah çalışmaları sürdürülürken, açılan 
drenaj kanalları sayesinde su akışının da sağlıklı hale ge-
tirilmesi sağlandı. 			   (Haber Merkezi)

Mamak kırsalı hayat buluyor
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Mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) 	 : 2025/1513098
1- İdarenin
1.1. Adı 	 : DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HAS-
TANESİ-ANKARA SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
1.2. Adresi 	 : Ziraat Mah. 659/1 sokak (Şehit Ömer Halisdemir Cad). No: 
1 		  Dışkapı/ANKARAPosta Kodu: 06110 ALTINDAĞ/ANKARA
1.3. Telefon numarası 	 : 03125962000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve
indirilebileceği internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati 	 : 23.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı)
adres	 : Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
		  Mevki Binası Satınalma İhale Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı 	 : HASTANEMİZ SUNUCU VE STORAGE (ELEKTRONİK 
		  ORTAM DEPOLAMA BİRİMİ)
3.2. Niteliği, türü ve miktarı 	 : 2 ADET RAF SUNUCU 1 ADET STORAGE (ELEKTRONİK
		   ORTAM DEPOLAMA BİRİMİ)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari
şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : DIŞKAPI YILDIRIM BEYAZIT EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HAS-
TANESİ MEVKİ BİNASI AYNİYAT DEMİRBAŞ DEPO / BİLGİ İŞLEM BİRİMİ
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yüklenici, alım konusu malların teslim programına uygun olarak teslimini 
sağlamak için sözleşme imzalama tarihinde malların teminine başlayacaktır. İşe başlamaya mü-
teakip 45 (kırkbeş) tak
içinde cihazın montajı tamamlanmış ve cihaz çalışır halde teslim edilmiş olacaktır.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasıyla işe başlanacaktır
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte 
sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin 
bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunla
İmalat Yeterlik Belgesi
İsteklinin Üretici veya İmalatçı Olduğunu Gösteren Belgeler
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi
Yetkili Satıcı/Temsilci Belgesi
4.3.3. Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetleri ile yedek parça sağlanmasına ilişkin belge:
Garanti Taahhütnamesi
Satış Sonrası Bakım ve Onarım Garanti Taahütnamesi
Yedek Parça Üretim Taahhütnamesi
4.3.4. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama
istenecektir.

KIZILCAHAMAM FİDANLIĞI TEL İHATA VE NİZAMİYE GİRİŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elekt-
ronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1609810
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ- ANKARA DİĞER ÖZEL
		   BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Bahçekapı Mahallesi Behiçbey O ETİMESGUT/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03122111359
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	15.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Müdür Yardımcısı Çalışma Odası
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 :	KIZILCAHAMAM FİDANLIĞI TEL İHATA VE NİZAMİYE GİRİŞİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	1 adet nizamiye ile tel ihata işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Ankara Kızılcahamam ilçesi Ciğirler mahallesi 101 ada 24 
parsel
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1.
Yapım işlerinde yer alan  B III grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
İş Deneyim Belgesi yerine mezuniyet belgelerini, diplomalarını sunmak suretiyle ihaleye girecek 
olan Mühendis ve Mimarlar için İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümü mezunlarının belgeleri 
benzer işlere denk sayılacaktır.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üze-
rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

HASTANEMİZ SUNUCU VE STORAGE ALIMI

TEL İHATA VE NİZAMİYE GİRİŞİ YAPTIRILACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2300457
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Gençlerin yeni beceriler kazanarak geleceğe 
daha donanımlı şekilde hazırlanmasına kat-
kı  sağlamayı sürdürüren Ankara Büyükşehir 

Belediyesi, ücretsiz olarak  “Blender ile 3 Boyutlu 
Modellemeye Giriş Kursu” düzenledi.

Ulus Genç Akademi’de gerçekleşen kurs kapsa-
mında öğrenciler; Blender programını temel sevi-
yede tanıma ve kullanma imkânı buldu. Eğitimlerde 
arayüz kullanımı, temel 3D modelleme teknikleri, 
nesne oluşturma ve düzenleme, malzeme ve doku 
ekleme, ışıklandırma ve kamera ayarları gibi birçok 
konu ele alındı. Eğitimin sonunda öğrenciler Blender 
kullanarak kendi küçük 3D projelerini hazırladı. Üni-
versitelerin mühendislik, mimarlık ve grafik tasarım 
bölümlerinde okuyan 18-35 yaş arası öğrencilere yö-
nelik olarak düzenlenen kurs tamamen ücretsiz olarak 
gerçekleştirildi.
 KURS SONUNDA KATILIM BELGESİ VERİLDİ

4 hafta süren kursun son gününde konuşan Ulus 
Genç Akademi Yöneticisi Tuğba Aydın,  “Blender 3 
Boyutlu Modellemeye Giriş, açık kaynak kodlu ve üc-
retsiz bir yazılım… Üniversitede endüstriyel tasarım, 
mühendislik, mimarlık, grafik tasarım gibi bölümler-
de okuyan öğrencilerimize ücretsiz bir eğitim kursu 

düzenledik. Bu kursu haftada 2 gün, cumartesi ve pa-
zar olmak üzere, 20’şer ve 30’ar kişilik gruplar hâlinde 
düzenledik. Eğitim sonunda da her gelen öğrencimize 
katılım belgesi verdik” dedi.

Kursun eğitmeni Hasan Tekcan da şunları söyledi:
“Modelleme, kaplama, animasyon süreçleri gibi 

Blender programı içerisinde bulunan pek çok sürecin 
bir giriş eğitimi şeklinde verilerek tamamlanmasına 
yönelik bir çalışma hazırladık.  Bu tarz ücretsiz eği-
timler, özellikle insanlara nitelik katabilecek yüksek 
kapsamlı eğitimler çok faydalı. Hem kendilerine bir 
şey katabilmeleri, meslek alanında üniversite okur-
ken ek alanlar tanımaları, ileride onlara altın bilezik 
diyebileceğimiz bir nitelik kazandırıyor. Hem oyun 
stüdyolarında hem de diğer şekilde, dijital ürün satışı 
şeklinde, pek çok kişi bundan kendine bir gelir kapısı, 
ayrı bir meslek dalı üretebiliyor.” 

ÖĞRENCİLER GENÇ                                         
AKADEMİLERDEN MEMNUN

Katılımcılar ise Genç Akademilerin öğrencile-
re sağladığı imkânlardan duydukları memnuniyeti şu 
sözlerle dile getirdi:

-Osman Vural:  “Endüstri Mühendisliği 3’üncü 
sınıf öğrencisiyim. Genç Akademileri öğrenciler için 
oldukça faydalı buluyorum. Bu eğitimlerin öğrenci-
ler için faydalı olduğunu düşünüyorum. Bölümümle 
alakalı bazı girişimlerim, iş fikirlerim var. Bununla 

alakalı 3 boyutlu modellemeye ihtiyacım vardı. Çok 
güzel bir tesadüf oldu.”

-Buse Uçar:  “Genç Akademi’yi oldukça verimli 
kullanıyorum. Blender eğitimini bizlere sunduğu için 

özellikle Mansur Başkan’ıma ve değerli eğitimcileri-
mize de teşekkür ederim. Grafik tasarımcıyım ama 3D 
modelleme eğitimi almayı da çok isterdim ve bu da 
gerçekleştirildi.”		                (Haber Merkezi)

ABB’den öğrencilere 3 Boyutlu 
Modellemeye Giriş Kursu

Gençlerin teknoloji ve tasarım alanındaki 
gelişimlerini desteklemeyi hedefleyen 
ABB, Ulus Genç Akademi’de “Blender 
ile 3 Boyutlu Modellemeye Giriş Kursu” 
verdi. Mühendislik, mimarlık ve grafik 
tasarım bölümlerinde okuyan öğrenci-
ler için ücretsiz olarak düzenlenen kurs 
sayesinde katılımcılar, dijital tasarımın 

temellerini öğrenme fırsatı buldu.



4 1 EKİM 2025
ÇARŞAMBAS İ Y A S E T

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/866 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Keçiören İlçe, ATAPARK Mahalle, 31631 Ada, 7 Parsel, 2. Kat 23 
Nolu Bağımsız Bölüm, MESKEN nitelikli taşınmaz. 1/2 HİSSE SATIŞA ÇIKARTILMIŞ-
TIR.
Ana Taşınmaz Özellikleri;
Bina; 5bodrum + zemin + 3 normal kattan oluşmaktadır. Bina; 9 katlı, 28 bağımsız bölüm 
içermektedir. Bina girişi zemin kat seviyesinden sağlanmaktadır. Binada asansör bulun-
maktadır. Dış cephesi klasik sıva üzeri dış cephe boyalıdır. Ana giriş kapısı camekanlı 
alüminyum doğramadır. Taşınmazın yer aldığı binaya ait otopark bulunmaktadır. Taşın-
mazın yer aldığı bina 2005 yılında inşaatına başlanmış olup, 20 yaşındadır. Taşınmazın 
yer aldığı binaya ait enerji kimlik belgesi mevcut değildir.
Bağımsız Bölüm Özellikleri;
Taşınmaz mesken nitelikli olup, ana yapının 2.katında yer almaktadır. Taşınmaz kuzey 
ve batı cepheli olup, bina girişine göre sağ ön-yan cephede yer almaktadır. Taşınmaz 
projesine ve mahalline göre; 95m² net, 129 m² brüt kullanım alanına sahiptir. Taşınmaz 
projesine ve mahalline göre; 3 oda, salon, mutfak, banyo, wc, antre-hol, duş ve 2 balkon 
mahallerinden oluşmaktadır. Taşınmaz iç mekan olarak bakımlı durumdadır. Salonda ve 
odalarda zeminler laminant parke kaplı, duvarlar duvar kağıdı, tavan plastik boya + stro-
piyerlidir. Mutfak zemini seramik, duvarlar fayans kaplı olup mdf kaplama mutfak tezgahı 
ve mermerit tezgah mevcuttur. Antre ve hol alanında zemin seramik, duvar duvar kağıdı 
kaplı, tavanlar plastik boyalıdır. Banyo, wc alanlarında; zemin seramik, duvar fayans, 
tavan plastik boyadır. Giriş kapısı çelik kapı, iç kapıları panel ahşap ve pencereler PVC 
doğramadır. Isınma sistemi kombidir.Taşınmaz keşif anında doludur. Fiili durumu mes-
kendir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Ufuktepe Mahalle Şehit Süleyman Efe Cadde Çınar Apt. No:5/23 Keçiören / 
ANKARA
Yüzölçümü : 1.602,00 m2 (ana taşınmaz) Arsa Payı : 69/1602
İmar Durumu : Keçiören Belediyesi İmar arşivinden temin edilen dosyasında mevcut 
imar durumu belgesine göre; taşınmazın konumlu olduğu parsel Ayrık nizam 4 Kat , 
Konut Alanı imarlı olarak ayrılan bölgede kalmakta olup, ön yoldan 5m., yan parseller-
den 3m. Çekme mesafeli olacak şekilde yapılaşmaya uygun olduğu bilgisi edinilmiştir. 
Yol yeşil alan vb. faktörlerden etkilenmemekte olup net imar parselidir. (Müdürlüğümüz 
dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 1.700.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 29/10/2025 - 14:50
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 05/11/2025 - 14:50
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 26/11/2025 - 14:50
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 03/12/2025 - 14:50
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2025/866 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
              İNTERNET HABER SİTESİ İLANI   Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2302943

ANKARA İFLAS DAİRESİ’NDEN 1. EK SIRA CETVELİNİN İLANI 2025/13 İFLAS Müflis 
Afyon Yenilenebilir Enerji Elektrik Üretim Anonim Şirketi (Vkn : 0091228760) hakkındaki 
iflas tasfiye işleminde; 2-43-52-56-57numarada kayıtlı alacaklarla ilgili olarak tahkik ve 
tetkik işlemleri bitirilmiş, İİK’nın 6. ve 207.maddeleri gereğince düzenlenen 1. ek sıra 
cetveline ilişkin kararlar incelemeye hazırdır. Alacağın esasına ve miktarına ilişkin itiraz-
ların (15) gün içerisinde iflasa karar verilen yerdeki Asliye Ticaret Mahkemesinde dava 
yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itirazların ise (7) gün içerisinde şikayet 
yoluyla ileri sürülebileceği İİK’nın. 166,232,234 ve 235 maddeleri gereğince tebliğ ve 
ilan olunur. 26/09/2025

Elmadağ İlçesi, Tatlıca Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 210010 ada 1 nolu parselin 
doğusunda kalan Park Alanında Resmi Kurum Alanı (Emniyet Hizmet Alanı) ayrılmasına 
yönelik  1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği Ankara Büyükşehir Belediye Mec-
lisinin 09.09.2025 tarihli ve 1330  sayılı kararı ile onaylanmış olup Başkanlığımız ilan 
panosunda ve Belediyemiz internet sayfasında 1 ay (30 gün) süre ile ilan edilecektir.
İlanen ilgililere duyurulur.

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2025/13 İFLAS

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2302719

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2301854

Tolga ALCA
 

7 Eylül 2025’te Resmi Gazete’de yayımlanan 2026-
2028 yıllarına ilişkin Orta Vadeli Program’ın tarım 
bölümünü değerlendiren CHP Bursa Milletvekili 

Orhan Sarıbal, çiftçiye ayrılan kaynakların ciddi biçimde 
azaltıldığını söyledi. OVP’ye göre, 2026 yılı genel büt-
çesi bir önceki yılın programına kıyasla yüzde 10 artırı-
lırken, 2027 bütçesi de yüzde 11 artış öngörüyor. Buna 
karşın Tarım ve Orman Bakanlığı bütçesi aynı dönemde 
tersine küçülüyor. 2026’da yüzde 2,2, 2027’de ise yüzde 
1,8 oranında düşüş planlanıyor. Sarıbal’a göre bu tablo, 
hükümetin tarıma bakış açısını net biçimde ortaya ko-
yuyor: “Genel bütçe büyütülürken tarım bütçesinin kü-
çültülmesi, üreticinin gözden çıkarıldığını gösteriyor. 
OVP’de rakamlar, çiftçinin sorunlarını çözmek bir yana 
daha da derinleştirecek bir tablo çiziyor.”

OVP’de çiftçiye yapılacak tarımsal desteklerde de 
kesinti öngörülüyor. Önceki programda 2026 için 184 
milyar, 2027 için 202 milyar lira destek planlanırken, 
yeni OVP’de bu rakamlar yaklaşık 10’ar milyar lira 
azaltıldı. Sarıbal, “2026’da çiftçiye ayrılan destek yüzde 
5,6, 2027’de ise yüzde 4,8 azaltıldı. Hem bakanlık büt-
çesi hem çiftçiye ayrılan kaynak budandı. Oysa Tarım 
Kanunu açık: Desteklerin milli gelirin en az yüzde 1’i 
olması gerekir. Hükümet ise kanunu bile hiçe sayıyor” 
dedi. CHP’li vekil, 2026 için OVP’de Gayri Safi Yurtiçi 
Hasıla’nın (GSYH) 77,3 trilyon lira olarak öngörüldü-
ğünü hatırlattı. Bu hesapla çiftçiye en az 773 milyar lira 

destek verilmesi gerekirken, açıklanan miktar yalnızca 
173,4 milyar lira oldu. “İçinde bulunduğumuz yılda 
da tablo farklı değildi” diyen Sarıbal, şunları söyledi: 
“2025’te çiftçiye 620 milyar lira verilmesi gerekirken 
yalnızca 135 milyar destek sağlandı. Şimdi 2026 için 
773 milyar vermeleri gerekirken 173,4 milyarda kaldılar. 
Bu da milli gelirin binde 22’sine denk geliyor. Kanuna 
göre verilmesi gerekenin beşte birini bile vermiyorlar.” 
Sarıbal, tarım sektörünün ekonomik verilerde de geri-
ye düştüğünü vurguladı. TÜİK’in açıkladığı rakamlara 
göre, 2025’in ikinci çeyreğinde tarım sektörü geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 3,5 küçüldü. Aynı dönemde 
sanayi yüzde 6,1, inşaat yüzde 10,9, hizmetler yüzde 3,7 
büyüme kaydetti. “Tarım küçülüyor, üretici nefes alamı-
yor. Buna rağmen iktidar ithalatı teşvik eden politika-
lara devam ediyor” diyen Sarıbal, ithalat bağımlılığına 
dikkat çekti. 2025’in ilk yarısında hububat, baklagiller, 
yağlı tohumlar ve türevlerini kapsayan ithalat yüzde 7,4 
artarak 7 milyar dolara ulaştı. Sarıbal, “Buğdaydan mı-
sıra, pamuktan ayçiçeğine kadar temel ürünlerde dışa 
bağımlılığımız giderek artıyor. Türkiye, kendi çiftçisini 
desteklemek yerine çok uluslu tarım tekellerine kaynak 
aktarıyor” diye konuştu.

Sarıbal, iktidarın tarım politikalarının yalnızca iç 
piyasayı değil, dış politikayı da etkilediğini belirtti. 
27 Ağustos 2025’te yayımlanan yönetmelikle Toprak 
Mahsulleri Ofisi’ne sınırsız ithalat yetkisi verilmesini 
eleştiren Sarıbal, bunun büyük ithalat şirketlerine ya-
rayacağını söyledi. “İthalatı kolaylaştırmak yerli üre-

ticinin rekabet gücünü kırar. Çiftçiyi korumak yerine 
küresel tekellere alan açıyorlar. Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın Trump görüşmesi öncesinde ABD’den ithal 
edilen ürünlere uygulanan ek vergilerin kaldırılması da 
bunun parçasıdır. Tarım, uluslararası pazarlıkların masa-
sına sürülmüş durumda” dedi. Sarıbal, tarım bütçesinin 
küçültülmesi, TMO’ya verilen sınırsız ithalat yetkisi ve 
ABD’ye sağlanan kolaylıkların aynı çizgide politikalar 
olduğuna dikkat çekerek sert ifadeler kullandı: “Ülkeyi 
ithalata mahkum eden iktidar, Saray’da kalmak uğruna 
emperyalist ortağına memleketin bütün kaynaklarını 
ipotek ediyor. Dün Osmanlı’yı çökerten kapitülasyonlar 
neyse bugün de aynısı yapılıyor. Ülkeyi emperyalizmin 
ithalat bürosuna çeviriyorlar. Bunun adı teslimiyet bel-
gesidir. Milletin sofrasındaki ekmeği küçülten, yabancı-
ların kasasını dolduran bu düzene karşı mücadele etmek-
ten başka çaremiz yok.”

 ÇİFTÇİNİN BORCU BÜYÜYOR
Sarıbal, çiftçinin yalnızca destekten değil, artan 

borç yükünden de ezildiğini hatırlattı. Tarım sektörünün 
bankacılık sistemine olan kredi borcunun 1 trilyon 81 
milyar liraya ulaştığını vurgulayan CHP’li vekil, “Üre-
tici borcunu borçla çevirmek zorunda bırakılıyor. Girdi 
maliyetleri zaten yüksek, destekler yetersiz, borç yükü 
artıyor. Bu sürdürülebilir bir tablo değil” dedi. Orta 
Vadeli Program’da sözleşmeli üretimin desteklenmesi 
ve yaygınlaştırılması da Sarıbal’ın eleştirdiği bir başka 
nokta oldu. Sarıbal, “Sözleşmeli üretim çiftçiyi sanayi-

ciye bağımlı hale getirir. Çiftçi kendi toprağında özgür 
üretici olmaktan çıkar, şirketlerin koşullarına mahkum 
bir işçiye dönüşür. Çiftçi zaten kuraklıkla, donla, yük-
sek girdi maliyetleriyle boğuşuyor. Şimdi de şirketlerin 
sözleşmelerine teslim edilmek isteniyor” diye konuştu. 
Sarıbal ayrıca mera alanlarının maden ve enerji şirketle-
rine açılmasını da sert sözlerle eleştirdi: “Hayvancılığın 
can damarı olan meralar fiilen yok ediliyor. Bakanlık, 
çiftçinin tarımdan çekilmesine yol açacak, gıda açığını 
kapatmaya yetmeyecek uygulamalarla vakit kaybedi-
yor.” Sarıbal, çiftçiye verilen desteklerin yetersizliğinin 
yalnızca üreticiyi değil, tüketiciyi de vuracağını söyledi. 
“Çiftçiyi desteklemezseniz üretim düşer, ithalat artar, 
gıda fiyatları yükselir. Bunun bedelini de özellikle dar 
gelirli yurttaşlarımız öder” diyen CHP’li vekil, tarımın 
ülkenin en stratejik sektörü olduğuna işaret etti.

Sarıbal: Çiftçiye verilmesi gereken 
desteğin beşte biri bile ödenmiyor

CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, 2026-2028 Orta Vadeli Program’da (OVP) tarımsal desteklerin bu-
dandığını, çiftçiye milli gelirin yüzde 1’i oranında verilmesi gereken desteğin yalnızca beşte birinin ayrıldığını 
söyledi. Sarıbal, “Çiftçi desteklenmezse üretim düşer, gıda fiyatları artar, Türkiye ithalata mahkum olur” dedi.

DEVA Partili Ekmen Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı’na sordu: 2020-2025 yılları arasında 
Türkiye’de yıllık bazda toplam ne kadar ambalaj 

atığı üretilmiştir?
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Mil-

letvekili Mehmet Emin Ekmen, depozito sistemi ve am-
balaj atıklarını Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine 
taşıyarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum’a soru önergesi verdi. Ekmen, Türkiye’nin 
atık yönetimi politikaları son yıllarda çevresel, ekonomik 
ve toplumsal açıdan ciddi bir dönüşüm ihtiyacı için oldu-
ğunu vurguladı.

DEVA Partili Ekmen, Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Kurum’un yanıtlaması istemiyle TBMM 
Başkanlığına soru önergesi verdi. Ekmen, “Evrensel Ga-
zetesi’nde 17 Eylül 2025 tarihinde yayımlanan ve gazeteci 
Derya Köroğlu tarafından hazırlanan haberde, ülkemiz-
de her yıl yaklaşık 30 milyar adet ambalaj atığı üretildiği 
vurgulanmış; bu atıkların önemli bir kısmının doğaya terk 
edildiği, özellikle otoyollar, piknik alanları ve kent çeper-
lerinde ciddi bir çevresel kirliliğe yol açtığına dikkat çekil-
miştir. Gıda, içecek ve temizlik ürünlerinin tüketimindeki 
artışa paralel olarak ambalaj atıkları, plastik kirliliği, mik-
roplastik yayılımı, yaban hayat üzerindeki tehditleri, deniz 
çöpleri ve sera gazı emisyonları gibi pek çok ekolojik so-
runla doğrudan ilişkilidir. Bu nedenle depozito-iade temel-
li döngüsel sistemler, çevresel sürdürülebilirlik açısından 
büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda Bakanlığınız ön-
cülüğünde geliştirilen Depozito Yönetim Sistemi (DYS), 
Türkiye’nin ulusal geri dönüşüm stratejileri içinde en kritik 
halkalardan biridir. DYS, tüketici tarafından geri getirilen 
ambalajların yeniden hammaddeye dönüştürülmesini sağ-
layarak hem atıkların doğaya karışmasını önlemeyi hem de 
döngüsel ekonomi hedeflerine katkı sunmayı amaçlamak-
tadır” dedi.
DEPOZITO SISTEMI NE KADAR KAPSAYICI?
Depozito Yönetim Sistemi hakkında konuşan Ekmen, 

“Sistemin teknik altyapısı Depozito Bilgi Yönetim Siste-
mi (DBYS) üzerinden yürütülmekte olup; başlangıçta cam, 
plastik (PET) ve alüminyum olmak üzere belirli hacim ara-
lığında ambalajları kapsamaktadır. Ancak uygulama kap-
samı, sahadaki erişim düzeyi, tüketici davranışı üzerindeki 
etkisi, geri iade bedelinin belirlenme yöntemi ve sosyal 
etkiler henüz kamuoyunca yeterince şeffaf bir şekilde tar-
tışılmış değildir. Özellikle geri dönüşüm zincirinin görün-
meyen emekçileri olan sokak atık toplayıcıları, bu sistemin 
kapsamına dahil edilmeden geçiş yapılırsa, yüz binlerce 
kişinin geçim kaynağı tehlikeye girebilecektir. Belediyele-
rin ve geri dönüşüm tesislerinin rolü de bu süreçte kritik 
önemdedir. Aynı şekilde, kırsal bölgelerde yaşayan vatan-
daşların iade sistemine erişimi konusunda altyapı sorunları 
yaşanması olasıdır” açıklamasında bulundu.

Avrupa ülkelerinin depozito sistemlerindeki başarıya 
değinen Ekmen, “Almanya, Norveç, Litvanya, Estonya 
gibi ülkelerde depozito sistemleri yüzde 90’ların üzerin-
de başarı oranına ulaşmıştır. Bu başarının ardında güçlü 
bir kamu denetimi, ekonomik olarak teşvik edici depozito 

bedelleri, yaygın iade noktaları ve kamusal şeffaflık yer al-
maktadır. Türkiye’de uygulanacak sistemin yalnızca teknik 
değil aynı zamanda sosyo-ekonomik adalet, kapsayıcılık, 
veri şeffaflığı ve çevresel etkinlik kriterlerine göre değer-
lendirilmesi devletin çevreyi koruma yükümlülüğü açısın-
dan da elzemdir” ifadelerini kullandı.

“DEPOZITO SISTEMI HANGI AMBALAJ               
TÜR VE HACIMLERINI KAPSIYOR?”

Mersin Milletvekili Ekmen, Bakan Kurum’un yanıtla-
ması istemiyle verdiği önergede şu sorulara yanıt aradı:

1. 2020-2025 yılları arasında Türkiye’de yıllık bazda 
toplam ne kadar ambalaj atığı üretilmiştir? Bu atıkların 
plastik, cam, metal ve kompozit bazlı dağılımı nedir?

2. Aynı yıllar için geri dönüştürülebilen ambalaj atık-
larının ne kadarı lisanslı geri kazanım tesislerinde işlen-
miştir? Ne kadarı yakılmış, düzenli depolanmış veya vahşi 
alanlara karışmıştır?

3. 2025 yılı itibarıyla uygulamaya konacak olan Zorun-
lu Depozito Yönetim Sistemi hangi ambalaj türlerini, ha-
cim ve kullanım sınıflarını kapsayacaktır? Kapsam dışında 
kalan ürünler nelerdir?

4. Depozito bedeli ambalaj başına kaç Türk Lirası ola-
rak belirlenmiştir? Bedel, ambalaj türüne, kapasitesine 
veya satış fiyatına göre farklılık göstermekte midir?

5. Türkiye genelinde depozito iade noktalarının planla-
nan coğrafi dağılımı nedir? İl/ilçe bazlı hedef sayılar kamu-
oyuyla paylaşılacak mıdır?

6. Kırsal bölgeler ve küçük yerleşimlerde yaşayan va-
tandaşların sisteme erişimi nasıl sağlanacaktır? Mobil iade 
ünitesi veya sabit olmayan toplama çözümleri planlanmış 
mıdır?

7. Türkiye genelinde ambalaj toplayarak geçimini sağ-
layan sokak emekçilerinin bu sistemden nasıl etkilenece-
ğine dair bir etki analizi yapılmış mıdır? Bu kişilerin sis-
tem içine entegre edilmesi için bir sosyal politika programı 
planlanmakta mıdır?

8. DYS kapsamında tüketiciden iade alınan ambalajlara 
karşılık ödeme yapılan iade noktalarının finansmanı kamu 
bütçesinden mi üretici sorumluluğu çerçevesinde özel sek-
tör eliyle mi sağlanacaktır?

9. Sistemin etkinliğini değerlendirmek için hedeflenen 
yıllık ambalaj iade oranları nedir?

10. 2025, 2026 ve 2027 yılları için yıllık performans 
göstergeleri belirlenmiş midir?

11. Türkiye’de uygulanacak sistemin şeffaflığı nasıl 
sağlanacaktır? DBYS üzerinden toplanan verilerin kamu-
ya açık paylaşımı, düzenli raporlama ve Meclis denetimi 
sağlanacak mıdır?

12. Avrupa Birliği’nde örnek alınan ülkeler hangile-
ridir? Türkiye’de kurulacak sistemin Almanya, Norveç, 
Litvanya gibi ülkelerdeki uygulamalardan ne ölçüde ilham 
aldığı, hangi unsurların adapte edildiği kamuoyuyla payla-
şılacak mıdır?

13. Türkiye’nin 2025 yılı Katı Atık Yönetimi Eylem 
Planı’nda ambalaj atıklarıyla ilgili hangi yasal ve stratejik 
hedefler yer almaktadır? Bu hedeflerle DYS uygulaması 
nasıl entegre edilmiştir?

“30 milyar ambalaj atığı doğaya bırakılıyor”

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Adli Tıp Kurumunu sürekli 
gelişen bilimsel yöntemlerle desteklemeye ve teknolo-
jik imkanlarını güçlendirmeye devam edeceklerini bil-

dirdi. Tunç, NSosyal hesabından yaptığı açıklamada, adaletin 
doğru ve güvenilir şekilde tecelli etmesinde hayati rol oyna-
yan adli tıbbın, bilimin ışığını adaletin hizmetine sunduğunu 
ve gerçeği ortaya çıkararak adaletin terazisini dengelediğini 
belirtti.

Bakanlık olarak adaletin, toplumsal güvenin ve hukukun 
üstünlüğünün de etkin unsuru olan Adli Tıp Kurumunun yapı-
sını güçlendirecek önemli adımlar attıklarına işaret eden Tunç, 
“Adli Tıp Kurumu Grup Başkanlığı binalarımızın sayısını ar-
tırırken, mevcut binalarımızı yeniledik. Kurumun teknolojik 
imkanlarını, personelin nitelik ve niceliğini iyileştirdik. Adli 
Tıp Kurumunu sürekli gelişen bilimsel yöntemlerle destek-
lemeye, teknolojik imkanlarını güçlendirmeye devam edece-
ğiz.” ifadelerini kullandı.

Bakan Tunç’un paylaşımında, Adli Tıp Kurumu ile ilgili 
verilerin olduğu görsele de yer verildi. Buna göre, 2002’de 25 
ilde hizmet veren adli tıp, ülke geneline yaygınlaştırıldı.

Ayrıca ihtisas kurulu 5’ten 11’e, ihtisas dairesi 24’ten 
66’ya, grup başkanlığı 6’dan 16’ya, şube müdürlüğü de 

18’den 145’e çıkarıldı. 2002’de 802 olan personel sayısı da 3 
bin 190’a yükseldi.

Öte yandan son 2 yılda Denizli, Bursa, İzmir ve Sam-
sun’da Adli Tıp Grup Başkanlığı binaları hizmete açıldı, An-
kara, Adana ve Gaziantep’te ise temeli atıldı.  	               (AA)

Bakan Tunç: Adli Tıp Kurumu’nu
güçlendirmeye devam edeceğiz
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/1409 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağla-
nabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri Ankara İli, Mamak İlçesi, ŞAFAKTEPE-İMAR Mahallesi, 36109 Ada, 5 Parsel, 
2.Bodrum Kat, 10 Nolu Bağımsız Bölüm Mesken Nitelikli Taşınmazın “TAMAMI” Satıla-
caktır. Taşınmaz kaydında Ankara 4.Asliye Hukuk Mahkemesinin 2016/472 esas sayılı 
dosyasından konulmuş ihtiyati haciz şerhi mevcut olup,”Mahkememizce konulan ihtiyati 
haciz taşınmazın icraen satışına engeldeğildir ve satış sonucu ihale alıcısı adına tescile 
engel değildir” şeklinde cevap verilmiştir. Taşınmazın bulunduğu bina, betonarme karkas 
ve ayrık nizam yapı tarzında inşa edilmektedir. Bina dış cephesi yanlarda akrilik esaslı 
boya olup ön cephesi kabuk sıvalıdır. Bina giriş kapısı demir çerçeveli ve camlıdır. Bina 
kat hollerinin zeminleri mermer kaplı, duvarları alçı sıvalı, boyasızdır. Bina merdiven 
korkuluk ve küpeşteleri demir doğramadır. Binada birkaç araçlık açık otopark mevcut 
olup projeye göre 2 adet asansör bulunması gereken binada asansör imalatlarının hiç-
birinin yapılmadığı gözlenmiştir. Binanın iç imalatlarının tamamlanmadığı; ancak inşaat 
faaliyetlerinin de çok uzun süredir durmuş olması sebebiyle binanın oldukça yıpranmış 
halde olduğu, binanın harabe halde bırakıldığı tespit edilmiştir.Meskenin projesine göre 
net kullanım alanı 73 m2 (brüt 89 m2) olarak tespit edilmiştir. (Söz konusu brüt alan 
dahilinde 6 m2 alanlı 1 adet balkonu mevcuttur.) Mesken projesinde antre, hol, salon, 
2 oda, kiler, mutfak, banyo, WC ve 1 balkon bölümlerinden oluşmaktadır. Fiili durumda, 
projesinde kiler olarak isimlendirilen bölümünün meskenin yan tarafında bulunan kapıcı 
dairesinin banyo bölümüne doğru genişletilerek oda haline getirildiği ve meskenin fiili 
durumda 3 odalı olduğu gözlenmiş olup bina ortak alanı niteliğinde olan kapıcı dairesin-
den taşınmaza katılan alan yasallaştırılabilir ve satılabilir nitelikte olmaması sebebiyle 
raporda dikkate alınmamış; taşınmaz 2 odalı olarak değerlendirilmiştir. Taşınmazın pro-
jeye uygun hale getirilmesi için projede görülen yere tekrar duvar örülmesi gerekecek 
olup bu tadilat için masraf yapılması gerekecektir. Mesken giriş kapısının sadece çelik 
kasası takılı olup kapı takılmamıştır. İç kapılar ve kasaları takılmamış olup pencereleri 
ısıcamlı ahşap doğramadır. Meskenin salon, koridor ve oda zeminleri şap, tümünün 
duvarları alçı sıvalı ancak boyasız; tavanları alçıpan kartonpiyerlidir. Meskenin balkonu 
açıktır. Meskenin mutfak zemini şap, duvarları alçı sıvalı ancak boyasızdır. Meskenin 
mutfak dolapları ve tezgâhı takılmamıştır. Meskenin banyo zemini beton, duvarları kaba 
sıvalı olup vitrifiye ve armatürler takılmamıştır. Meskenin WC zemini beton, duvarları 
kaba sıvalı olup alaturka tuvalet mevcuttur. Meskende ısıtma doğalgazlı kombi sistemi 
ile sağlanacak olup tesisat döşenmiştir; ancak kombi, petekleri ve doğalgaz saati takılı 
değildir. Mahallinde natamam halde olan mesken boştur ve kullanılmamaktadır.
Yapı Ruhsatı ve Yapı Kullanma İzin Belgesi: 19.11.2009/421 tarih/sayılı Yapı Ruhsatı 
betonarme tarzında, 3B yapı sınıfında, 29 adet bağımsız bölüm için düzenlenmiştir. 
Taşınmaza ait yapı ruhsatının geçerlilik süresi dolmuş olup henüz yapı kullanma izin 
belgesi bulunmayan bina için ruhsat yenilenmesi gereklidir. (Taşınmazın geniş evsafı 
dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Şafaktepe Mah. Haldun Cad. No: 24/10 (Tapu Kaydında Şafaktepe-İmar Mahal-
lesi) Mamak / ANKARA
Yüzölçümü : 1.033,00 m2 Arsa Payı : 30/1033
İmar Durumu : (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 1.600.000,00 TL, KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 13/11/2025 - 15:00
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 20/11/2025 - 15:00
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 11/12/2025 - 15:00
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 18/12/2025 - 15:00
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL
SATIŞ İCRA DAİRESİ 2023/1409 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI   Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2302253

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/1189 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağla-
nabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri 	 : Ankara İli, Mamak İlçesi, DEMİRLİBAHÇE Mahallesi, 9022 
Ada, 21 Parsel, 1.Bodrum Kat, 5 Nolu Bağımsız Bölüm Mesken nitelikli taşınmazın ta-
mamı satılacaktır. Dış cephesi sıva üzeri boyalıdır. Bina ortak alan hacimleri mermer, 
duvarları alçı sıva üzeri boyalıdır. Bina giriş kapısı alüminyum doğrama camlı kapıdır. 
Ana taşınmazın Enerji Kimlik Belgesi bulunmamaktadır. Projesine göre; Hol, 3 oda, mut-
fak, wc, banyo, antre ve 1 balkon hacimlerinden meydana gelmekte olup net 78 m2, 
brüt 90m2 kullanım alanlıdır.Taşınmazın kuru zeminleri laminat parke, duvarları alçı sıva 
üzeri saten boyalı, ıslak zeminler seramik, duvarları tam fayans kaplıdır. Taşınmazın 
dış kapısı çelik, iç kapılar ahşap ve pencereler PVC doğramadır. Mutfak bölümlerinde 
dolaplar ahşap doğrama, tezgah mermerittir. Banyoda klozet mevcuttur. Taşınmaz keşif 
günü itibariyle mal sahibi tarafından mesken olarak kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş 
evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi 	 : Demirlibahçe Mah. Demirkapı Sok. Meşe Apt. No:21/5 
		  Mamak / ANKARA
Yüzölçümü 	 : 717,00 m2 Arsa Payı : 4/72
İmar Durumu 	 : (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti 	 : 2.000.000,00 TL KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 13/11/2025 - 14:58
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 20/11/2025 - 14:58
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 11/12/2025 - 14:58
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 18/12/2025 - 14:58
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2025/1189 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
              İNTERNET HABER SİTESİ İLANI   Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2302261

Ekonomiye Dair
Cemil Cahit Saraçoğlu

Merkez bankaları, 
onlar da vatandaşı...

Son yazımızda bankaların ‘yüksek mev-
duat faizinde’ oynadığı kalem oyunlarını 
anlatmıştık. Yüzde 47 söylenen yüksek 
mevduat faizinde yatırılacak paranın yüz-
de 10’luk kısmını vadesiz mevduatta tutma 
şartı ile banka vereceğini taahhüt ettiği faiz 
oranının yüzde 42.3’lere düşürdüğünü ör-
neklerle ortaya koymuştuk.

Ancak bankaların kalem oyunlarıyla va-
tandaşı neden yanılttığını araştırınca, Mer-
kez Bankası’nın koyduğu kriterleri tuttur-
mak için bu taktiğe yöneldikleri ortaya çıktı.

Yani bankalar Merkez Bankası’nda tut-
maları gereken mevduatın yüzde 60’lık 
kısmının Türk Lirası cinsinden olması şartı 
nedeniyle vatandaşa yüksek mevduat faiz 
vereceği söylemine sığınmış.

Merkez Bankası makroihtiyati tedbirler 
kapsamında bankalara uygulanan TL mev-
duat hedeflerinde gerçek kişi TL mevduat 
payı yüzde 60’ın altında olan bankalar için 
hedef oranları yükseltiyormuş. TL mevduat 
payı yüzde 60-65 arasında olan bankalara 
aylık 0,4 puan artış hedefi getirilmiş. Yine 
bir aydan uzun vadelerde değişken faizli TL 
mevduat hesabı açılabilmesi imkanı getiril-
miş.

Bankalar yiyecekleri ceza korkusu yü-
zünden faiz oranlarında ‘mış’ gibi yaparak 
artırma yolu ile vatandaşı çekmeye çalışı-
yorlarmış yani.

Sektör temsilcileri her ayın sonu banka-
ların TL mevduat oranlarının hesaplandığını 
ve Merkez Bankası’na ilettiklerini belirtir-
ken, bu oranları karşılayamayan bankalara 
ceza uygulandığını kaydettiler.

Bu nedenle gerçek kişi TL mevduat ora-
nı yüzde 60’ın altında kalan bankalar, ceza 
ödememek için yoğun şekilde mevduat top-
lamaya çalışıyormuş. Bu durum, küçük bü-
yük özel kamu bütün bankaları harekete ge-
çirmiş. Bunun için de Merkez Bankası’nın 
belirlediği politika faizinin üzerinde faiz 
oranları belirlenmeye başlanmış.

Durum böyle olunca bankalar birbirleri-
nin müşterisi kapma yarışına girmiş. Sektör-
de vatandaşlara yüklü mevduatları için sa-
dece 0,5 puanlık daha yüksek faiz verilerek 
bir bankadan diğerine geçirmeye çalıştıkları 
dile getiriliyor.

Peki müşteri bulamayan bankalar 0,4 pu-
anlık cezaya girmemek için ne yapıyor bili-
yor musunuz?

Gerçek kişi TL mevduat oranını tuttur-
mak için kredi kullandırma yoluna gidilmesi 
bir taktikmiş. Bu kredilerin hesap gününe 
kadar mevduatta kalması sağlanıyormuş.

Bir başka yöntem ise…
Mevduat çekemeyen, kredi kullandır-

mayan bankalar bir de Merkez Bankası’nda 
tuttukları döviz varlıklarının bozdurulması 
yoluna başvuruyorlarmış.

Basına da yansıyan bir konu olduğu için 
burada anlatmamız da bir sıkıntı olmaz.

TL mevduat oranı yüzde 56 seviyesin-
de olan bir bankanın hedefi yakalayamadığı 
için 1 milyar lirayı aşan ceza ödemek zorun-
da kalacağı sektörde konuşulan bir konu. Bu 
nedenle söz konusu bankanın son günlerde 
daha da agresif şekilde mevduat toplamaya 
çalıştığı ifade ediliyor.

Anlayacağınız Merkez Bankası bankala-
rı, onlar da vatandaşı…

Tolga ALCA

TZOB Başkanı Şemsi Bayraktar’ın değerlendirmesine göre, Eylül 
ayında tüketiciler market raflarında ciddi fiyat değişimleriyle karşı 
karşıya kaldı. 36 temel ürünün 29’unda fiyat artışı yaşanırken yal-

nızca 7 üründe fiyat gerilemesi görüldü. Market raflarında en dikkat çekici 
artış yüzde 65,1 ile marulda gerçekleşti. Marulun ardından yüzde 54 ile sivri 
biber, yüzde 38,8 ile kabak, yüzde 37,7 ile patates ve yüzde 20,1 ile yeşil 
soğan geldi. Bu artışlar özellikle sebze grubunda görülen arz azalmasının ve 
mevsim geçişlerinin etkisini ortaya koydu. Buna karşılık limon, Eylül ayında 
yüzde 42,7 oranında düşerek markette fiyatı en fazla gerileyen ürün oldu. 
Limonu yüzde 10,3 ile havuç, yüzde 4,2 ile yeşil fasulye, yüzde 3,2 ile tavuk 
eti ve yüzde 1,4 ile toz şeker izledi. Limon fiyatlarındaki düşüşün temel ne-
denleri arasında ihracatın kayda bağlanması, iç piyasadaki arzın artması ve 
erkenci çeşitlerin hasadına başlanması öne çıktı.

“GİRDİ MALİYETLERİNDEKİ                                                                 
ARTIŞ ÇİFTÇİYİ SIKIŞTIRIYOR”

Bayraktar’ın açıklamalarında üreticinin maliyet yükü en önemli başlık-
lardan biri oldu. Eylül ayında tarımsal üretimde kullanılan temel girdilerden 
gübre fiyatlarında dalgalanma görüldü. 20.20 kompoze gübresinin fiyatı yüz-
de 2,1, DAP ve amonyum nitrat gübresi yüzde 1,3, amonyum sülfat gübresi 
yüzde 1,2 artış gösterdi. ÜRE gübresinde ise yüzde 2,9 oranında düşüş ya-
şandı. Ancak yıllık bazda tablo çok daha vahim. Geçen yılın Eylül ayına göre 
ÜRE gübresinde yüzde 75,3, DAP gübresinde yüzde 51,3, 20.20 kompoze 
gübresinde yüzde 48,6, amonyum nitrat gübresinde yüzde 39,6 ve amonyum 
sülfatta yüzde 31,6 oranında artış gerçekleşti. Bu oranlar, çiftçinin girdi ma-
liyetlerinin nasıl katlandığını gözler önüne serdi. Enerji ve yem maliyetlerin-
deki artış da dikkat çekti. Eylülde mazot fiyatları aylık yüzde 4,4, yıllık ise 
yüzde 31,3 oranında yükseldi. Hayvancılığın en büyük gider kalemlerinden 
olan yem fiyatlarında da artış hız kesmedi. Besi yemi bir ayda yüzde 4,1, süt 
yemi yüzde 3,1 arttı. Son bir yılda ise besi yemi yüzde 34,8, süt yemi yüzde 
30,6 oranında zamlandı. Elektrik fiyatları yıllık yüzde 12,8, tarım ilacı fiyat-
ları yüzde 14,9 oranında artarak çiftçinin maliyet yükünü artırdı. 

Bayraktar, bu maliyet artışlarının üreticinin üretimden kopmasına yol 
açabileceğini, üretim maliyetlerindeki yükselişin tüketici fiyatlarına doğru-
dan yansıdığını belirtti.

Üretici ve market fiyatları arasındaki fark Eylül ayında yeni bir rekor kır-
dı. En çarpıcı örnek patates oldu. Üreticide kilogramı 4 lira 38 kuruş olan 
patates, markette 19 lira 8 kuruşa kadar yükseldi. Böylece fiyat farkı yüzde 
335,5’e ulaştı. Patateste yaşanan farkı kabak, marul, patlıcan ve havuç izledi. 
Kabak üreticide 11 lira 38 kuruşken markette 46 lira 49 kuruşa satıldı. Marul 
üreticide 18 lira 14 kuruşken markette 63 lira 58 kuruşa çıktı. Patlıcan üretici-
de 13 lira 38 kuruşken markette 43 lira 85 kuruşa yükseldi. Havuç ise üretici-
de 13 lira 50 kuruşken markette 42 lira 96 kuruşa ulaştı. Böylece bu ürünler-
de fiyat farkı 3 ila 4 kat arasında değişti. Bayraktar, bu durumu “Üretici alın 
terinin karşılığını alamıyor, tüketici ise yüksek fiyatla ürün almak zorunda 
kalıyor. Aradaki farkı piyasa zincirinde aracılar alıyor. Bu sürdürülebilir de-
ğil” sözleriyle değerlendirdi. Üretici fiyatlarına bakıldığında Eylül ayında 28 
ürünün 20’sinde artış, 6’sında düşüş yaşandı, 2 üründe ise fiyat değişmedi. 
En fazla düşüş yüzde 26,9 ile limonda gerçekleşti. Limonu yüzde 6,4 ile yeşil 
fasulye, yüzde 4,1 ile kuru fasulye, yüzde 2,8 ile maydanoz, yüzde 2,7 ile 
patates ve yüzde 1,1 ile nohut takip etti. En fazla fiyat artışı ise yüzde 73,7 
ile fındıkta görüldü. Fındık fiyatındaki artışı yüzde 70,1 ile sivri biber, yüzde 
35,8 ile kabak, yüzde 33 ile marul ve yüzde 29,4 ile kuru incir izledi. Bayrak-
tar, fındıktaki sert artışın Nisan ayında yaşanan zirai don nedeniyle rekoltede 
meydana gelen düşüşten kaynaklandığını, arzın azalmasının fiyatları yukarı 
çektiğini ifade etti. Sivri biber ve kabakta sezon sonu nedeniyle üretimin da-
raldığını, limon fiyatlarının ise ihracat kısıtlamaları ve yeni sezon hasadıyla 
düştüğünü dile getirdi. Kuru fasulyede arz artışı fiyatları aşağı çekti.
“ÇİFTÇİYİ DESTEKLEMEZSEK ÜRETİM SÜRDÜRÜLEMEZ”

TZOB Başkanı Bayraktar, açıklamasının sonunda çiftçilere destek çağrı-
sı yaptı. Artan maliyetler nedeniyle çiftçilerin üretimden çekilme riskiyle kar-
şı karşıya olduğunu belirten Bayraktar, “Üretici maliyetlerini karşılayamaz 
hale gelirse üretimden vazgeçer. Bu da hem üretimde düşüşe hem de gıda 
fiyatlarının daha da yükselmesine yol açar. Üreticiyi ayakta tutacak politi-
kalar, girdi maliyetlerini azaltacak destekler ve üretici ile tüketici arasındaki 
fiyat farkını daraltacak düzenlemeler acil ihtiyaçtır” dedi. 

“Üretici ile market arasındaki 
uçurum derinleşiyor”

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Eylül ayına ilişkin
girdi maliyetlerindeki değişimleri ve üretici-market fiyat farklarını açıkladı. Market raflarında
marul yüzde 65,1 ile en fazla artan ürün olurken, üreticide en yüksek artış yüzde 73,7 ile

fındıkta görüldü. Patates, markette üretici fiyatının 4,4 katına satıldı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına 
bağlı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), arala-
rında İstanbul ve Ankara’nın da bulunduğu 48 ildeki 

509 taşınmazı açık artırma yöntemiyle satışa çıkaracak.
TOKİ yetkililerinden aldınan bilgiye göre kurum, 48 

ilde mülkiyetinde bulunan 509 taşınmazın 15-16 Ekim’de 
satışı için ihaleye çıkmaya hazırlanıyor.

Açık artırma yöntemiyle yapılacak ihalede, Şanlıurfa, 
Mardin, Adana, Kırklareli, Kocaeli, İzmir, Aydın, Antalya, 
Burdur, Kütahya, Eskişehir, Kırıkkale,  Ankara, Aksaray, 
Çankırı, Kayseri, Kırşehir, Konya, Yozgat, Amasya, Kas-
tamonu, Ordu, Bayburt, Sivas, Erzincan, Erzurum, Arda-
han, Kars, Edirne, İstanbul, Yalova, Balıkesir, Çanakkale, 
Muğla, Denizli, Isparta, Afyonkarahisar, Düzce, Karaman, 
Nevşehir, Zonguldak, Rize, Trabzon, Hatay, Gaziantep, Di-

yarbakır, Van ve Ağrı’da bulunan 509 ev ve iş yeri satışa 
sunulacak.

Açık artırmada taşınmazlar, ihale üzerinde kalan istekli-
nin talebine göre peşin ya da vadeli satılacak.

Alıcılar, konutlara yüzde 25 peşinat 72 ay vade, iş yer-
lerine ise yüzde 30 peşinat 60 ay vadeyle sahip olabilecek.

Açık artırmalar, Ankara ve İstanbul’daki salonlarda fi-
ziki katılımla ve internet üzerinden çevrim içi yapılacak.

Taşınmazların satışları için yapılacak açık artırmalar, 
konutlar için 15 Ekim Çarşamba, iş yerleri için de 16 Ekim 
Perşembe günü saat 10.30’da iki ayrı oturum halinde Bil-
kent Otel ve Konferans Merkezi ile TOKİ İstanbul hizmet 
binasında gerçekleştirilecek.

Öte yandan, istekliler “www.emlakmuzayede.com.tr” 
adresi üzerinden de teklif verebilecek.	               (AA)

TOKİ 48 ildeki 509 konut ve
iş yerini açık artırmayla satacak

Aralarında İstanbul ve Ankara’nın da bulunduğu 48 ildeki 509 ev ve iş yeri, 15-16 Ekim’de 
açık artırma yöntemiyle satışa çıkarılacak. Açık artırmalar, Ankara ve İstanbul’daki salon-
larda fiziki katılımla ve internet üzerinden çevrim içi yapılacak. Alıcılar, konutlara yüzde 25 

peşinat 72 ay vade, iş yerlerine ise yüzde 30 peşinat 60 ay vadeyle sahip olabilecek
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İrem Aşık	 Akyurt	 0 - (507) 879 - 9309
Özkal	 Altındağ	 0 - (312) 312 - 2258
Karapürçek	 Altındağ	 0 - (312) 375 - 9237
Korkmaz	 Altındağ	 0 - (312) 376 - 1776
Çalışkan	 Ayaş	 0 - (312) 712 - 1829
Bala Merkez 	 Bala	 0 - (312) 876 - 1023
Dilek Su	 Beypazarı	 0 - (312) 763 - 1212
Nur	 Çamlıdere	 0 - (312) 753 - 1017
Uğur	 Çamlıdere	 0 - (542) 763 - 6342
Ayrancı	 Çankaya	 0 - (312) 467 - 4799
Yeni Sena	 Çankaya	 0 - (312) 480 - 4587
Ayşen	 Çankaya	 0 - (312) 285 - 8517
Laçin	 Çankaya	 0 - (312) 212 - 8521
Papatya	 Çankaya	 0 - (312) 440 - 0865
Anka	 Çankaya	 0 - (312) 229 - 2898
İrem	 Çankaya	 0 - (312) 434 - 1061
Deniz Kuzudişli	 Çankaya	 0 - (312) 512 - 9612
Yelda	 Çubuk	 0 - (312) 838 - 6238
Eslem	 Elmadağ	 0 - (312) 863 - 3318
Yılmaz	 Elmadağ	 0 - (312) 866 - 3771
Aslı Dinçer	 Etimesgut	 0 - (312) 260 - 2145
Hasan İnan	 Etimesgut	 0 - (312) 282 - 8205
Gökçe	 Etimesgut	 0 - (312) 502 - 2727
Görkem Güneş	 Etimesgut	 0 - (312) 234 - 4090
Evren	 Evren	 0 - (533) 336 - 1080

Yeşer	 Gölbaşı	 0 - (553) 001 - 4671
Sağlık	 Gölbaşı	 0 - (312) 484 - 7515
Arınmış	 Güdül	 0 - (506) 495 - 4040
Cankara	 Haymana	 0 - (312) 658 - 2425
Şifa	 Kahramankazan	 0 - (312) 814 - 1416
Dönmez	 Kalecik	 0 - (312) 857 - 1042
Ayvalı	 Keçiören	 0 - (312) 330 - 4060
Esen	 Keçiören	 0 - (554) 834 - 9590
Cem	 Keçiören	 0 - (312) 382 - 1277
Yeni İstanbul	 Keçiören	 0 - (312) 356 - 2936
Tozoğlu	 Kızılcahamam	 0 - (312) 736 - 1550
Bengi	 Mamak	 0 - (312) 630 - 371_
Leman	 Mamak	 0 - (543) 385 - 0540
Ülgener	 Mamak	 0 - (312) 365 - 8083
Doğa	 Pursaklar	 0 - (553) 380 - 6518
Erdem	 Şereflikoçhisar	 0 - (312) 687 - 8368
Sincan	 Sincan	 0 - (312) 270 - 4142
Alıçaltı	 Sincan	 0 - (312) 264 - 4444
Cemre	 Sincan	 0 - (312) 269 - 2272
Yenikent Yaşam	 Sincan	 0 - (312) 277 - 0015
Temelli Pınar	 Sincan	 0 - (555) 036 - 1726
Erk	 Yenimahalle	 0 - (312) 335 - 6505
Ferda	 Yenimahalle	 0 - (312) 344 - 1314
Atlantis	 Yenimahalle	 0 - (312) 287 - 8725
Pehlivan	 Yenimahalle	 0 - (312) 257 - 3871

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 : 2025/1441412
1- İdarenin	
1.1. Adı	 : BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL 
		  BÜTÇELİ KURULUŞLAR TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU
1.2. Adresi 	 : HIPODROM CAD. 13 06560 YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası 	 : 3123031078
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve
indirilebileceği internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati 	 : 27.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres 	 : Türk Patent ve Marka Kurumu İhale Salonu (Gazi Mahallesi 	
		  Hipodrom Caddesi No:13 (06560) Yenimahalle/ANKARA
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 : ARŞİV VERİ DEPOLAMA SİSTEMİ KAPASİTE ARTIRIM 		
		  ALIM
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 : Arşiv Veri Depolama Sistemi Kapasite Artırım Alım İşi; Arşiv 	
		  Veri Depolama Sistemi 1 Adet Arşiv
Veri Depolama Sistemi için 3 Yıl Süre Boyunca Teknik destek hizmeti 1 adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gazi Mahallesi Hipodrom caddesi No: 13 
		  Yenimahalle/ANKARA TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU
3.4. Süresi/teslim tarihi 	 : 03/11/2025
3.5. İşe başlama tarihi 	 : 03/11/2025
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve
belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/
üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere
ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün 
deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin ya-
rısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre
yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan 
ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret
odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest mu-
hasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korun-
duğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması
zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli
ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunlu-
ğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde
kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması 
zorunludur.
4.3.2 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Teknik Destek
TSE Hizmet yeterlilik belgesi, ISO 9001 Kalite Belgesi ve ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sis-
temi Belgesi
4.3.3. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
29.09.2025 10:33 İlan Önizleme
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a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte 
sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklile-
rin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin
alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.4. Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetleri ile yedek parça sağlanmasına ilişkin belge:
5.24. Ürünlerin üretici garanti ve destek paketlerinin süresi, sözleşme imzalanması tarihinden iti-
baren 3 (üç) yıl olacaktır.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Yüklenici, teklif edeceği tüm ürünleri satmaya yetkili olduklarına dair yetki belgelerini teklifine ekle-
yecektir. İlgili yetki belgeleri, üretici firmanın
Türkiye ofisinden veya üretici firmanın yetkili distribütöründen alınacaktır.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak 
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine
kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif
birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat söz-
leşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ARŞİV VERİ DEPOLAMA SİSTEMİ KAPASİTE ARTIRIM ALIM İŞİ
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Lösema Başkanı Prof. Dr. Fevzi Altuntaş’ın kemik 
iliği bağışçılarına ilişkin yaptığı açıklamada Tür-
kök’ün kurulduğu 2014’ten beri 2025 yılı itiba-

riyle kök hücre bağışçı adayı sayısı 1 milyonu aşarken 
30 bine yakın eşleşme gerçekleşti. Akraba dişi nakillerin 
artık yüzde 90’ından fazlası kendi bankamızdan olmak-
tadır.” dedi.  

Altuntaş, kanıtlanmış ve klinik kullanımda olan 3 
kök hücre kaynağı olduğunu bunların, kemik iliği,  pe-
riferik kan ve göbek kordon kanı olduğunu söyledi. Al-
tuntaş yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Günümüz 
pratiğinde periferik kan kök hücreleri daha sık kulla-
nılmaktadır. Erişkinlerde otolog kök hücre nakillerinin 
yüzde 99’u ve allojenik kök hücre nakillerin ise yüzde 
80’i periferik kök hücrelerdir. Lenf bezi kanserleri, kan 
kanserleri ve kemik iliği kanserleri, Akut miyeloblastik 
lösemi (AML) ve akut lenfoblastik lösemi (ALL) gibi 
kan kanserleri, non-hodgkin lenfoma (NHL) ve hodgkin 
lenfoma gibi lenf bezi kanserleri, multiple myeloma gibi 
kemik iliği kanserleri, kronik myelositik lösemi (KML) 
ve kronik lenfositik lösemi (KLL) gibi kronik lösemiler, 
myelodisplastik sendrom (MDS), aplastik anemi, parok-
sismal noktural hemoglobinüri (PNH) gibi kemik iliği 
yetmezlikleri, talasemi, orak hücreli anemi gibi hemog-
lobinopatiler, kalıtsal immün yetmezlik hastalıkları ve 
Kalıtsal metabolik hastalıklar en sık kemik iliği nakline 
başvurulan hastalıklardır.” 

Herhangi bir sağlık sorunu olmayan 18-50 yaş arası 
gönüllü olan herkesin kemik iliği bağışçısı olabileceğini 

belirten Altuntaş, şunları söyledi: “Gönüllü bilgilendiril-
miş onamı vermiş; süreçleri bilen ve kabul etmiş olan 
kişi demektir. Gönüllü adayı kök hücre bağışı için ilk 
başvurduğunda bilgilendirme ve onam formundaki ki-
şisel ve sağlıkla ilgili soruları eksiksiz cevaplandırmalı 
formu imzalayarak onay vermelidir. Sağlıklı birey kro-
nik bir hastalığı olmayan, kanser tanı ve tedavisi alma-
mış, bulaşıcı hastalıklar ve enfeksiyon hastalıkları açı-
sından özellikle Hepatit B, Hepatit C, HIV taşıyıcılığı 
olmayan ve Sifiliz hastalığı geçirmemiş olan bireylerdir. 
Hamileler kök hücre vericisi olamaz.”

 VERİCİLER ÖNCE GENEL SAĞLIK                 
KONTROLÜNDEN GEÇİRİLİYOR  

 Altuntaş daha sonra sözlerini şöyle sürdürdü: “Ba-
ğışçı adayları önce genel sağlık kontrolünden geçirilir. 
Genel sağlık durumu uygun olanlara kan grubu, HLA 
denilen doku grubu tayini, enfeksiyon hastalıkları açı-
sından tarama testlerinin yapılması gibi bir takım kan 
testleri yapılır. İlk aşamada kan grubunun belirlenmesi, 
enfeksiyon hastalıkları açısından tarama testlerin yapıl-
ması ve HLA doku grubu uyumunu belirlemek amacıyla 
3 tüp kan örneği alınır. Testler sonucunda bağışçı olma-
nızı engelleyen herhangi bir durum tespit edilir ise bağış-
çı olamazsınız ve bu konuda bilgilendirilirsiniz.” 

Kök hücre bağışçısı olmanın sağlık üzerinde hiçbir 
etkisi olmadığını belirten Altuntaş sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Kök hücre vericisi olmanın insan sağlığı üzerine 
olumsuz önemli hiçbir ciddi riski bulunmamaktadır. Kök 
hücre bağışçısı olmak için ilk aşamada bilgilendirme gö-
rüşmesi yapılır ve onam alınarak resmi olarak bağışçı 

olma süreci başlatılır. Gönüllü bağışçıdan ilk aşamada 
alınan 3 tüp kanın biri hastalar ile doku uyumunu belir-
leyecek olan doku tipleme testlerinin yapılacağı örnektir. 
Bağışçının bu sonucu Kemik İliği Bankası veri tabanına 
aktarılmaktadır. Sağlık Bakanlığı TÜRKÖK Birimi’ne 
yapılan hasta başvuruları sonucunda veri tabanı taran-
maktadır. 

Bağışçıların sonuçları uygun hasta eşleşmesi bulu-
nana kadar taramaya alınmaktadır. TÜRKÖK taramala-
rında bir hasta ile uyum tespit edilmesinden sonrasında, 
Türk Kızılay yetkilisi bağışçıyla iletişime geçerek ba-
ğışçının doku uyumunun yeniden değerlendirilmesi için 
bağışçıdan yeni kan örnekleri aldırıp TÜRKÖK Doku 
Tipleme Laboratuvarı’na gönderir. Doku Uyumu Doğ-
rulama testi hem bağışçı hem de hastadan alınan kanlar-
la doğrulanır. Türk Kızılay yetkilisi bağışçı ile iletişime 
geçerek süreç hakkında bilgi verir. Sağlık Bakanlığı ta-
rafından belirlenen kişiler eşliğinde belirlenen merkezde 
sağlık muayenesi ve tetkik işlemleri başlatılır. Bağışçı-
nın sağlıklı olduğunun belirlenmesi amacıyla ayrıntılı 
fizik muayene ve Elektrokardiyografi (EKG), akciğer 
filmi ve kan/idrar testleri, kadınlar için hamilelik testleri 
gibi bazı sağlık taramaları yapılır. Bu muayene ve testler 
sonucunda bağışçı olmaya engel bir durum yok ise kök 
hücre toplanması için uygun zaman tespit edilerek süreç 
devam eder. Bu aşamadaki muayene, tıbbi işlemler ya 
da süreç ile ilgili diğer harcamalar konusunda bağışçıdan 
hiçbir ücret talep edilmez ve Bağışçının sosyal güvenlik 
sigortası kullanılmaz. Kök hücre belirlenen tarihte top-
lanması sonrasında TÜRKÖK yetkisi tarafından hastaya 
ulaştırılarak nakil işlemi gerçekleştirilir.” 

BAĞIŞÇI SAYISI 1 MİLYONU GEÇTİ                     
30 BİNE YAKIN EŞLEŞME OLDU 

TÜRKÖK’ün kurulmasıyla birlikte 2014’ten beri 
2025 yılı itibariyle kök hücre bağışçı adayı sayısı 1 mil-
yona aşarken 30 bine yakın eşleşme gerçekleşmiştir.

İlik bekleyen binlerce hastaya nakil işlemi yapılmış-
tır. Akraba dışı nakillerin artık yüzde 90’ından fazlası 
kendi bankamızdan olmaktadır. Bağışta bulunmak iste-
yenler en yakın Kızılay Gönüllü Verici Merkezi ve Sa-
bit Kan Alma Merkezlerine başvurabilirler. Burada kök 
hücre bağışı ile ilgili bilgilendirme alabilir ve kök hücre 
bağışında bulunabilirler.”

“Kemik iliği bağışlamak 
size hiçbir zarar vermez”

Lösema Başkanı Prof. Dr. Fevzi
Altuntaş’ın kemik iliği bağışçılarına 
ilişkin yaptığı açıklamada, kemik
iliği bağışçılığının önemine dikkat 

çekerek, “Herhangi bir sağlık sorunu 
olmayan 18-50 yaş arası gönüllü olan 
herkesin kemik iliği bağışçısı olabilir ve 
bağış yapmak herhangi bir sağlık soru-

nuna neden olmaz.” dedi. 

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 
 

Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez 
Konsey Başkanı Ali Eroğlu, 28 Eylül 
Dünya Kuduz Günü nedeniyle değerle-

nidrimelerde bulundu. Eroğlu, “Her yıl 28 Eylül, 
kuduz aşısının mucidi Louis Pasteur’ün ölüm yıl 
dönümünde, onun anısına Dünya Kuduz Günü 
olarak anılmaktadır. 2007’den bu yana kutlanan 
bu önemli gün, kuduzun önlenebilir bir hastalık 
olduğu gerçeğini ve mücadelede gecikmenin 
telafisi olmayan sonuçlar doğurduğunu bir kez 
daha hatırlatmaktadır. 
Kuduz, bilimsel olarak yüzde yüz önlenebilir ol-
masına rağmen, her yıl dünyada 60 binin üzerin-
de insan, kuduz nedeniyle hayatını kaybetmek-
tedir. Bugün kuduz, hâlâ 150’den fazla ülke ve 
bölgede görülmektedir. Bu ölümlerin neredeyse 
tamamı, enfekte köpeklerin ısırması sonucu ger-
çekleşmektedir. Kayıpların en çarpıcı yanı ise, 
ölenlerin yüzde 40’ının çocuklardan oluşmasıdır. 
Türkiye’de de zaman zaman görülen kuduz va-
kaları, bize bu ölümcül hastalığın hâlâ kapımızda 
olduğunu göstermektedir.” diye konuştu. 

 Eroğlu, bu yılın temasının “Şimdi Harekete 
Geç: Sen, Ben, Toplum” sloganı olduğunu be-
lirterek şunları söyledi: “Bize bireysel sorum-

luluğun yetmediğini; devlet kurumlarının, yerel 
yönetimlerin ve toplumun birlikte hareket etmesi 
gerektiğini hatırlatmaktadır. Kuduzla mücadele-
nin başında, evcil hayvanlarının düzenli ve yay-
gın olarak aşılanması gerekmektedir. Dünya Sağ-
lık Örgütü, hastalığın kontrol altına alınabilmesi 
için köpek popülasyonunun en az yüzde 70’inin 
aşılanması gerektiğini açıkça ortaya koymakta-
dır. 

Ancak küresel ölçekte aşılamada hedeflenen 
oranlara ulaşılmadığı için kayıplar devam etmek-
tedir. Dünya Sağlık Örgütü (WHO), Dünya Hay-
van Sağlığı Örgütü (WOAH), Birleşmiş Milletler 
Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ve Kuduz Kontrolü 
için Küresel İttifak (GARC) tarafından oluşturu-
lan uluslararası iş birliği, 2030 yılına kadar kö-
pek aracılı kuduz nedeniyle sıfır insan ölümü he-
defini benimsemiştir. Bu hedef, ancak köpeklerin 
düzenli aşılanması, maruziyet sonrası tedavilere 
erişimin sağlanması, yaban hayatına yönelik oral 
aşı kampanyalarının sürdürülmesi ve toplumların 
bilinçlendirilmesi ile gerçekleştirilebilir. Top-
lumun tüm kesimlerinin bilinçlenmesi, hayvan 
sahiplerinin sorumluluklarını yerine getirmesi, 
okullarda çocuklara yönelik eğitim programları 
ve kamuoyuna dönük farkındalık kampanyaları 
da bu sürece önemli katkı sağlayacaktır.”

“Kuduza karşı Tek Sağlık Yasası çıkarılmalı”
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Manyetik Rezonans (MR) Görüntülerinin/ Tetkiklerinin Raporlandırılması Hizmeti Alımı hizmet alı-
mı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1624494
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ANKARA ÇUBUK HALİL ŞIVGIN DEVLET HASTANESİ 		
		  BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adresi	 :	Ankara Bulvarı No: 54 06760 ÇUBUK/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	0312 837 8110
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	15.10.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	Çubuk Halil Şıvgın Devlet Hastanesi Satınalma Hizmetleri Bi-
rimi Çubuk - ANKARA (Cumhuriyet Mah. Ankara Bulvarı No.54 Çubuk - ANKARA)
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı	 :	Manyetik Rezonans (MR) Görüntülerinin/ Tetkiklerinin 
		  Raporlandırılması Hizmeti Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	Manyetik Rezonans (MR) Görüntülerinin/ Tetkiklerinin 
		  Raporlandırılması Hizmeti Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Çubuk Halil Şıvgın Devlet Hastanesi Çubuk - ANKARA
	  (Cumhuriyet Mah. Ankara Bulvarı No.54 Çubuk - ANKARA)
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026
3.5. İşe başlama tarihi	 :	01.01.2026
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-

lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması ve/veya 
sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede 
belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
Görüntüleme ve Raporlama Tescil Belgesi;
İstekli Firma Bilgi Talebi;
İstekli Firma ÜTS Kayıt Bilgileri;
Kayıt ve Tescil Bilgi Sistemine Kayıtlı Olduğuna Dair Belge;
Teknik Şartnamede İstenilen Diğer Bilgi/Belgeler;
Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi;
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yapılmış her türlü “Radyolojik Görüntüleme ve Raporlama Hizmetleri 
kapsamındaki her türlü “MR Görüntüleme ve Raporlama Hizmeti, Tomografi Görüntüleme ve Ra-
porlama Hizmeti vb.” benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.

Hacettepe Üniversitesi D1 Blok 4’üncü Kat Çocuk Gelişimi Bölümü Tadilatı yapım işi 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1576593
 1- İdarenin
1.1. Adı	 :	YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞ-	
		  RETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
1.2. Adresi	 :	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 
		  DAİRE BAŞKANLIĞI SIHHİYE ALTINDAĞ/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03123051051
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	16.10.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	H.Ü. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Toplantı ve 
		  Seminer Salonu Sıhhiye/Ankara
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 :	Hacettepe Üniversitesi D1 Blok 4’üncü Kat Çocuk Gelişimi 		
		  Bölümü Tadilatı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	Sıhhiye Yerleşkesi Çocuk Gelişimi Bölümünde İnşaat, 
		  Elektrik ve Mekanik Tesisat Tadilat ve Onarımları
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye Yerleşkesi
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 

bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1.
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği’nde belirtilen “(B) Üst Yapı (Bina) İşleri/III. Grup: Bina 
İşleri” veya ‘’B(III) Tadilat ve Onarımları İşleri’’ benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üze-
rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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Mamak Belediyesi Spor Kulübü U-12 futbol 
takımı, bu sezon oynadığı yedi maçın altısını 
kazanarak şampiyonluk yolunda önemli bir 

başarıya imza attı. Son olarak Sincan Kırmızı Beyaz ile 
karşılaşan yeşil-beyazlı ekip, sahadan 5-1’lik galibiyet-
le ayrıldı. Takımın gollerini İsmail, Ali Çınar, Mehmet, 
Muhammet Miran ve Can Bartu kaydetti.

Önümüzdeki hafta Pidosan Yahyalar ile karşılaşa-
cak olan U-12 takımı, bir sonraki hafta ise şampiyonluk 
maçında Anadolu Balkanlar ile karşı karşıya gelecek. 
Kalan iki maçı da kazanması halinde Mamak Belediye-
si U-12 takımı şampiyonluğunu ilan edecek.

U-14 TAKIMI PLAY-OFF’A ÇOK YAKIN
Mamak Belediyesi Spor Kulübü’nün U-14 futbol 

takımı da başarılı performansıyla dikkat çekiyor. 10. 
Grupta ikinci sırada bulunan takım, yedi karşılaşmanın 
beşinden galip ayrıldı. Son maçında Dikmenspor’u ko-
nuk eden Mamak Belediyesi, baştan sona üstün oynadı-
ğı karşılaşmayı 11-2 gibi farklı bir skorla kazandı.

Karşılaşmada Buğra 5, Yunus 3, Toprak 1, Ali 1 ve 
Melik 1 gol kaydederek galibiyette önemli rol oynadı. 
Grupta ikinci sıradaki yerini koruyan Mamak Belediye-
si U-14 takımı, Türkiye Şampiyonası’na katılmak için 
play-off oynamaya oldukça yakın.
MAMAKLI GENÇ BOKSÖR MERT KÖKDAŞLI 

MAMAK’A ŞAMPIYON OLARAK DÖNDÜ
Mamaklı genç boksör Mert Kökdaşlı, Muğla’da 

düzenlenen “ORKA Fight Night” turnuvasında ringe 
çıkarak büyük bir başarıya imza attı. Turnuva öncesi Ma-
mak’ı en iyi şekilde temsil edeceğinin sözünü veren Kök-

daşlı, bu sözünü yerine getirerek ilk profesyonel maçın-
dan şampiyonluk unvanıyla döndü. 65 kiloda mücadele 
eden genç sporcu, rakibi Remzi Işıkçı ile karşılaştı. Çe-

kişmeli geçen mücadelede Kökdaşlı, 4 raundun sonunda 
puan avantajıyla maçı kazandı ve profesyonel kariyerine 
şampiyonlukla başlangıç yaptı.             (Haber Merkezi)

Mamak sporda gücünü gösteriyor
Mamak Belediyesi, spora verdiği desteğin meyvelerini elde edilen başarılarla almaya devam ediyor. Futbolda aldıkları farklı galibiyetlerle dikkat çeken 

U-12 ve U-14 futbol takımlarının yanı sıra, genç boksör Mert Kökdaşlı da ilk profesyonel maçında şampiyon olarak önemli bir başarıya imza attı.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Maddi istik-
rar arayışınız, bugün kendinizi şımart-
ma isteğinizle birleşiyor. Güzel sanat-
lara veya el sanatlarına odaklanmak ya 

da eviniz için küçük, kaliteli bir eşya almak, size 
hem güvenlik hem de duyusal bir tatmin sağla-
yacaktır.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Kişisel 
girişimlerinizde kararlı bir risk alma-
nız gereken bir döneme giriyorsunuz. 
Yüksek özgüveniniz en büyük ser-

mayeniz olacak; yeni bir projeye atılmak veya 
bir mücadeleyi üstlenmek için gereken cesareti 
bugün bulabilir, böylece önemli bir eşiği aşabi-
lirsiniz.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Yakın 
ilişkilerinizde duygusal destek sunma 
ihtiyacınız bugün çok güçlü. Bir sev-
diğiniz için güvenli ve destekleyici bir 

ortam yaratarak, hem onun yükünü hafifletecek 
hem de bu verici rol sayesinde kendinizde derin 
bir huzur bulacaksınız.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Sosyal çevrenizde farklı görüşlere sa-
hip insanları bir araya getirme yetene-
ğiniz öne çıkıyor. Zeki iletişiminizle 

kuracağınız sinerjik bir bağ, beklemediğiniz ya-
ratıcı bir iş birliğine yol açabilir ve entelektüel 
ufkunuzu genişletebilir.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Gün-
delik yaşamınızı veya sağlık rutininizi 
analiz etme yeteneğiniz, uzun vadeli 
fayda sağlayacak bir iyileştirmeye yol 

açabilir. Verimliliğinizi ve iyi oluşunuzu aynı 
anda artıracak, titizlikle planlanmış yeni bir alış-
kanlık edinebilirsiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Ka-
rizmanız ve yaratıcı fikirleriniz, pro-
fesyonel ortamda önemli bir fırsatı 
size çekebilir. Sunduğunuz bir fikri 

büyük bir güvenle tanıtmanız, size sadece takdir 
değil, aynı zamanda beklediğiniz finansal tanın-
mayı da getirebilir.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İçsel bir 
dönüşümün eşiğindesiniz; derin psi-
kolojik sezgileriniz, kişisel bir sırrın 
veya karmaşık bir duygunun kökenine 

inmenizi sağlayacak. Bu yüzleşme, size büyük 
bir güç ve geleceğe dair netlik kazandıracak.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) En ya-
kın ilişkinizde adil bir denge kurmak 
için bilinçli bir çaba göstermeniz 
gerekebilir. Partnerinizle aranızdaki 

dengeyi kurarak karşılıklı saygıyı pekiştirme-
niz, ilişkinizi yeni bir seviyeye taşıyacak.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Karmaşık 
duygularınızı sanatsal bir yolla ifade 
ederek içsel bir berraklık ve rahatlama 
bulabilirsiniz. Yüksek empatiniz ve 

hayal gücünüz, ortaya çıkacak eserin başkaları-
na da derin duygularla hitap etmesini sağlaya-
caktır.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Toplum-
sal bir sorun için geliştireceğiniz ye-
nilikçi bir çözümle öne çıkabilirsiniz. 
Benzersiz ve ileri görüşlü fikirleriniz, 

sadece küçük bir grubu değil, tüm topluluğu 
olumlu yönde etkileyecek bir atılım sağlayabilir.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kariye-
rinizde büyük bir kilometre taşının 
temelini atacağınız bir gün olabilir. 
Disiplinli ve sabırlı çabalarınız, pro-

fesyonel itibarınızı pekiştirecek ve uzun vadeli 
hedeflerinize ulaşmak için sağlam bir zemin 
hazırlayacak.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Felsefi 
merakınız, sizi tamamen yabancı oldu-
ğunuz bir konuya veya kültüre yönlen-
direbilir. Beklenmedik bir kaynaktan 

alacağınız ilham, tüm dünya görüşünüzü geniş-
letecek ve yeni bir keşif arzusu uyandıracaktır.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Hadise bir markanın özel davetlisi olarak katıldı-
ğı Milano Moda Haftası’nda Meryl Streep ve 
Naomi Campbell gibi dünya yıldızlarıyla aynı 

karede yer aldı.
Defileyle eş zamanlı gerçekleşen “Şeytan Marka 

Giyer” devam filmi çekimlerinde de görüntülenen Ha-
dise, adeta moda ikonlarından rol çaldı. Şarkıcıya, ünlü 
oyuncu Kerem Bürsin eşlik etti.        (Haber Merkezi)

Milano’da Hadise rüzgarı

Keçiören Belediyesi, kültür ve sanata verdiği öne-
mi 2025-2026 eğitim öğretim yılı için başlattığı 
konservatuvar çalışmalarıyla bir kez daha orta-

ya koydu. “Türk Halk Müziği, Türk Sanat Müziği ve 
Çocuk Korosu” için açılan programlara 450 kişi başvur-
du. 27-28 Eylül tarihlerinde alanında uzman eğitmenler 
tarafından gerçekleştirilen ön değerlendirmeler sonu-
cunda 230 kişi korolarda yer almaya hak kazandı.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 
müziğe gösterilen bu yoğun ilgiden memnuniyet duy-
duklarını belirterek şu değerlendirmelerde bulundu: 
“Konservatuvarımız, yetenekli hemşehrilerimize ken-
dilerini geliştirme ve sahne deneyimi kazanma imkânı 
sunuyor. Eğitimlerimizle sadece bireysel gelişimi değil, 
aynı zamanda kültürel birikimi de destekliyoruz. Keçiö-
ren Belediyesi olarak sanatın birleştirici gücünü toplu-
mun her kesimine ulaştırmayı hedefliyoruz. Bu nedenle 
her yaştan vatandaşımızı sanatla buluşturmaya devam 
edeceğiz. Düzenleyeceğimiz konserlerde ise bu emeğin 
meyvelerini inşallah hep birlikte izleyeceğiz.”

ÇALIŞMALAR EKIM AYINDA BAŞLAYACAK
Koroların çalışmaları, ekim ayının ikinci haftasında 

Yunus Emre Kültür Merkezi’nde başlayacak. Katılımcı-
lar, nefes tekniklerinden ritim çalışmalarına, işitme eg-
zersizlerinden sahne performansına kadar kapsamlı bir 
eğitim sürecinden geçecek.

UZMAN ISIMLER GÖREV ALACAK
Eğitimler, Araştırmacı-Yazar ve TRT Sanatçısı Kubi-

lay Dökmetaş’ın koordinasyonunda, Şefler İlkim Eylül 
İlk, Canan Kara ve Figen Genç’in rehberliğinde yürü-
tülecek. Dönem sonunda kursiyerler, solo ve koro per-
formanslarıyla sahneye çıkarak edindikleri bilgileri halk 
konserlerinde sergileme fırsatı bulacak.(Haber Merkezi)

Keçiören’de konservatuvar 
korolarına yoğun ilgi

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, müziğe gösterilen bu yoğun ilgiden memnuniyet duyduklarını belirterek şu 
değerlendirmelerde bulundu. Özarslan “Konservatuvarımız, yetenekli hemşehrilerimize kendilerini geliştirme ve sahne deneyimi 
kazanma imkânı sunuyor. Eğitimlerimizle sadece bireysel gelişimi değil, aynı zamanda kültürel birikimi de destekliyoruz.” dedi.

Kültür Yolu Festivali, bu yıl da Mamak Be-
lediyesi Musiki Muallim Mektebi’nde sa-
natseverlerle buluştu. Konserler, söyleşiler, 

dans gösterileri ve sergilerle dolu festival, Kırgız 
Halk Dansları Topluluğu’nun renkli gösterisiyle 
sona erdi.

Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakan-
lığı tarafından 2021 yılından bu yana 20-28 Eylül 
tarihleri arasında gerçekleştirilen Kültür Yolu Fes-
tivali, bu yıl da Mamak’ta sanatseverleri bir araya 
getirdi. Musiki Muallim Mektebi’nde gerçekleşti-
rilen konser, sergi ve söyleşiler, hem Ankaralıların 
hem de çevre illerden gelen sanatseverlerin buluş-
ma noktası oldu.

100. Yıl Cumhuriyet Millet Bahçesi’nde ger-

çekleşen şenlikte konuşan Şahin kültür ve sanatın 
birleştirici gücüne dikkat çekerek “Kültür; toplu-
mumuzun hafızası, kimliğimizin ve geleceğimize 
uzanan en güçlü köprüdür. Sanatın ve kültürün 
birleştirici gücüyle Mamak’ta bir arada olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz” dedi.

Dünya lideri Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, 
“Bir millet, sanatkârlarını ve fikir adamlarını ye-
tiştiremezse, büyük bir millet olamaz” sözünü ha-
tırlatan Şahin, festivalin Mamak’ı kültür ve sana-
tın merkezi hâline getirdiğini vurgulayan Başkan 
Şahin, Türkiye Kültür Yolu Festivali’ne katkı sağ-
layan Kültür Bakanlığı’na, etkinliğe değer katan 
sanatçılara ve festivale katılan vatandaşlara teşek-
kürlerini iletti.		                (Haber Merkezi)

Kültür Yolu Festivali
Mamak’ta sanatseverlerle buluştu

Pop müziğin kraliçesi Demet Akalın, önceki gün 
Kıbrıs’ta Chamada Hotel’de sahne alarak unu-
tulmaz bir geceye imza attı.

 Sevenleriyle buluşan Akalın, dünden bugüne hit 
olmuş şarkılarını seslendirerek mekânı dolduran mü-
zikseverlere coşku dolu anlar yaşattı.

Sahneye mini beyaz kıyafetiyle çıkan ünlü sa-
natçı, enerjisi ve güçlü sahne performansıyla geceye 
damgasını vurdu. Akalın, bitmeyen temposu ve seyir-
ciyle kurduğu sıcak diyaloglarla Kıbrıs’ta yine ayakta 
alkışlandı. “Pop müziğin kraliçesi” unvanını bir kez 
daha hak eden Akalın, yıllardır dillerden düşmeyen 
hit parçalarını art arda seslendirerek dinleyicilerine 
müzik dolu bir yolculuk yaşattı.       (Haber Merkezi)

Demet Akalın
Kıbrıs’a damga vurdu

Ünlü şarkıcı Laufey, Los Angeles’taki iki sold-out 
konserinin ikincisinde hayranlarına büyük bir 
sürpriz yaptı. Konserde global pop grubu Katseye 

(Manon hariç) sahneye çıkarak Laufey ile birlikte grubun 
şarkısı ‘Gabriela’’yı akustik versiyonuyla seslendirdi.

Performans sonrası Laufey, “Ben Katseye’nin OG 
hayranıyım, herkesin bunu bilmesini istiyorum” diyerek 
gruba olan sevgisini dile getirdi. Sanatçı ayrıca her üyeye 
taç hediye ederek sahnede samimi anlar yaşattı. ‘Gabrie-
la’, Katseye’nin son mini albümü  ‘Beautiful Chaos’’ta 
yer alıyor. Grup geçtiğimiz günlerde MTV VMAs’te de 
sahne alarak büyük ilgi toplamıştı.        (Haber Merkezi)

Laufey ve Katseye, 
‘Gabriela’yı birlikte seslendirdi

Edirne’de, yaşayan ‘Somut Olmayan Kültürel Miras 
Taşıyıcısı’ Rezzan Gökalp (75), geçmişte yoksul 
insanların ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla ortaya 

çıkan el sanatlarından ‘kırkyama’ tekniğini yaşatmaya çalı-
şıyor. 20 yıl önce kamudan emekli olarak kırkyamaya yö-
nelen Gökalp, “Gençlere de aşılamaya çalışıyorum” dedi.

Kentte, 25 yıl kamu kurumunda çalıştıktan sonra 
emekli olan Rezzan Gökalp, boş zamanlarını değerlendir-
mek için geleneksel el sanatlarından kırkyamaya yöneldi. 
Mesleği öğrenip zamanla kendini geliştiren Gökalp’e, bu 
süreçte Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından ‘Somut Ol-
mayan Kültürel Miras Taşıyıcısı’ belgesi verildi. Gökalp, 
20 yıl önce öğrendiği kırkyama tekniğini yaşatarak, genç-
lere aktarmak istediğini söyledi.

Kırkyamanın, geçmişte yoksul insanların ihtiyaçlarını 
karşılamak için çeşitli bez parçalarının bir araya getirilerek 
dikilmesiyle yapılan el sanatı olduğunu belirten Gökalp, 
“Kırkyama adı üstünde kırk kumaşın birleşiminden mey-
dana gelen bir eser. ‘Yamalı bohça’ da deniyor ama ben 
kırkyama deyimini tercih ediyorum. Yokluk yıllarında in-
sanların ihtiyaç duyduğu kumaş ihtiyacını karşılamak için 
daha önceden kullanılan elbiselerin, kıyafetlerin, yıpran-
mamış parçalarını ya da biçki artıklarını tekrar bir araya 
getirerek belli bir desen dahilinde birleştirerek meydana 
getirilen kumaş. Bu kumaşlardan da yastık, yorgan, özel-
likle namazlıklar, seccadeler, kıyafetler, yelekler, ceketler, 
çocuk hırkaları dikilmiş, bu şekilde yararlanılmış. Yani ye-
niden kullanıma sunulmuş” dedi.

Çalışmalarında, genellikle belirlediği bir konu üzerine 
çalıştığını söyleyen Gökalp, “Benim çalışmalarımda özel-
likleri biraz daha farklı. Minyatür havası var, granül havası 
var. Hikayeli çalışmalar yapmayı seviyorum. Mesela ben 
başkentlerimizi çalıştım. Önce Bursa’dan başlayıp sırasıy-
la Edirne, İstanbul, Ankara’yı çalıştım. Bu başkentlerimizi 
gelecek kuşaklara bozulmadan, tarihi binalarıyla tanıtmak 
için çalıştım. El işi de, nakış da kullandığım için küçük par-
çalarla nakışlar bir araya geldiğinde bayağı bir vakit alıyor. 
6-7 ayda biten de var, 3 ayda biten de var, 1 ayda biten 
de var. Yapılan işin inceliğine bağlı, parçanın büyüklüğüne 
bağlı bir değer” diye konuştu.

Gökalp, kırkyama sanatıyla gençleri buluşturmaya 
çalıştığını anlatarak, “Benden sonra gençlere mümkün 

olduğunca aşılamaya çalışıyorum. Fakat gençler tabii ki 
hayatlarını sürdürme gayesiyle, daha onlara maddi imkan 
sağlayacak işler yapmak istiyorlar. Bizim bu işimizin pek 
maddi bir getirisi olmadığı için gençler tarafından pek ka-
bul görmüyor. 

Şu anda mesela Türkiye’de çalışan arkadaşlar da, yurt 
dışında çalışan arkadaşlar da hepsi belli bir yaşın üstünde, 
bir yerden bir emeklilik elde etmiş arkadaşlar. Yani kırk ya-
mayı yapanlar hani bir yerde zevk için yapıyor diyebilirim, 
hobi amaçlı yapıyorlar” diye konuştu.                       (DHA)

20 yıl önce öğrendiği ‘kırkyama’ sanatını 
yaşatıp, gençlere aktarmak istiyor
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